
Etter at du som
Syd har åpnet i 
1 grand har Vest
gått inn i gunstig
sone med 2 ruter
som viser begge
majorfargene. Din
makker i Nord
har meldt 3 kløver
og du har avslut-
tet det hele med 
å melde 3 grand.
Vest spiller ut spar
10. Hvordan 
spiller du?

Les mer om 
Bridge for de
relativt ferske 
på side 57.
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♣ 103

Nord
♠ 76
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Gunn Tove Vist leder av ungdomsutvalget , side 52
Ricaprisen til Brogeland/Vennerød , side 14
Spille NM klubblag og SM?, side 13 og 51

Dramatisk parfinale, side 8



Bridge
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Ruter er trumf. Du er syd og skal ha alle stikkene.

Løsning:

Spill spar ess og legg knekten fra bordet! Stjel en kløver med ruter konge, og ta ruter ess. Selv kaster du hjerter dame. Øst
kaster hjerter 9, men vest må nå gi opp kløverholdet og legge esset. Legger han spar dame kan du ta finessen over øst. Nå
kommer nådestøtet mot øst, hjerter ess. Han er skvist i spar og kløver. Syd kaster den fargen øst ikke kaster. Han får til slutt
enten tosparstikk, eller et sparstikk og et kløverstikk, avhengig avhva øst legger.

Dagbladet er stolte over å kunne holde
deg à jour med det som skjer på bridge-
fronten.

I avisa får du et nytt og spennende spill
hver dag.

Aktuell på bridge
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En ny festival er over; «The best ever»
mener mange, og jeg er enig i det. Det
ble gjort forbedringer fra Trondheim
i fjor. Likevel har vi fortsatt utviklings-
potensiale til neste festival. 

Blant mange positive ting har jeg lyst
til å trekke fram to. Først den gode atmo-
sfæren på Lillehammer. Det viser at det
er spillerne selv og den måten de bidrar
på som avgjør om det blir et godt og
trivelig arrangement. Og så har vi BBO-
overføringene. De ble en enda større
suksess enn i Trondheim for ett år siden.
Bridge er faktisk i ferd med å bli en
publikumssport!

Parfinalen ble en nesten uvirkelig
opplevelse. Jevnt og spennende, og det
var fryktelig morsomt at to nordnorske
juniorer, Lars Arthur Johansen (17) og
Håkon Bogen (18) satte sånn farge på
parfinalen. I fjorten sammenhengende
runder spilte de på BBO-bordet til glede
for mange norske og utenlandske
Internett-tilskuere; «The vikings are
afraid of nothing…» var en av kommen-
tarene som kom da de gikk 1400 ut. Til
tross for det; Like blide og like entusiast-
iske ga de seg i kast med nest spill. Det er
god reklame for bridgen!

Dramatikken rundt avslutningen av
parfinalen kunne ha vært håndtert på
annet vis. Den omdiskuterte appellen fra
nest siste runde burde ha vært avgjort
FØR siste runde, slik at alle kunne få til-
gang til samme informasjon før siste
runde startet. Om avgjørelsen var riktig,
om den ville fått samme vurdering

i internasjonale turneringer, det skal ikke
jeg ta stilling til. Men jeg synes at appell-
komiteens dom bør diskuteres i et inter-
nasjonalt TL-forum i ettertid. 

Når det er sagt vil jeg understreke at
de norgesmestrene vi fikk, Tom Anders
Høiland og Nils Kåre Kvangraven er ver-
dige norgesmestere. Det var selvfølgelig
surt for Geir Helgemo og Tor Helness,
som alle utpekte til vinnere etter siste
runde – da appellkomiteen kom med sin
avgjørelse på overtid. HVIS det var
appellkomiteens avgjørelse som var årsa-
ken til at Geir Helgemo aldri dukket opp
på seiersseremonien er jeg kritisk til
Helgemos vurdering. Man kan framføre
sin kritikk mot appellkomiteen på mange
andre måter. Det er viktig at vår sterkest
profilerte representasjonsspiller opptrer
på en måte som et forbilde for tusener av
bridgespillere skal gjøre. I dette tilfelle
synes jeg han rammet norgesmestrene.
Det er å rette baker for smed. I tillegg
rammet han seg selv. Appellkomiteen
klarte han ikke å ramme.

Norsk Bridge fikk i sommer et brev fra
en eldre leser som hadde problemer med
å lese bladet. Skriften var for liten. Fra og
med dette nummeret har vi forsøkt å gjøre
noe med det. Vi har økt størrelsen og
endret linjeavstanden litt, og jeg tror vi
har klart å gjøre bladet litt bedre i så måte.

Rekrutteringsarbeidet har vært tema i
flere nummer av Norsk Bridge. Vi har
gjentatte ganger mast på iverksetting av

Geir GisnåsMye å glede seg over

L e d e r
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Høsten er kommet. Høysesongen for nye
kurs og ny medlemsverving. 

Ved oppstarten av en ny sesong ser jeg
med forventning fram til rekrutterings-
aktivitetene som vil bli gjennomført av
kretser og klubber over hele landet.
Kretslederne som møttes til kretsleder-
møte i sommer slo fast at dette arbeidet
har høyeste prioritet og at ansvaret for
gjennomføring er lokalt/regionalt. De
første kretsene har allerede gjennomført
weekendsamlinger for juniorer og det
rapporteres om suksess og stor stemning.

Det er viktig at alle nye bridgespillere
blir registrert som K-medlemmer. På
denne måten sikrer vi at de får et mest
mulig bredt innblikk i hva bridgesporten
går ut på, samtidig som vi kan følge opp
hvert enkelt K-medlem som av en eller
annen grunn ikke finner det attraktivt
å fortsette med bridgen etter endt kurs-
periode.

Jubileumsåret 2007 nærmer seg med
stormskritt. Vår jubileumskomite er i full
gang med planlegging og forberedelser til
flere arrangement i den forbindelse. Så
langt er det bestemt å gi ut en jubileums-
bok, arrangere ulike former for jubile-

umsturneringer samt gjøre festivalen
2007 til en spesiell jubileumsutgave. 

Festivalen i 2007 vil bli arrangert på
Lillehammer. Forholdene på Lillehammer
har vist seg å være særdeles velegnet for
bridgefestivalens behov. Det er svært
gunstig allerede nå å kunne se fram mot
jubileumsfesivalen i samme lokaler som
årets festival.

Når disse linjer skrives er valgkampen
inne i sin mest hektiske fase. Samtidig er
påmeldingsfristen til de store turnering-
ene NM-klubblag og Seriemesterskapet
like om hjørnet. Disse turneringene er
massemønstringer der spillere på alle nivå
får anledning til å bryne seg mot andre
motstandere enn de møter på vanlige
klubbkvelder. Deltakelsen i disse turner-
ingene har dessverre vært synkende de
senere år. 

Deltakelse og engasjement er det
enkelte medlemmets valg. NM-klubblag
og Seriemesterskapet er hjørnesteinene
i NBFs turneringstilbud utenom festiva-
len. For å ha glede av bridgehobbyen din
er det viktig å velge deltakelse foran
passivitet.
Godt valg!

Helge Stanghelle

P r e s i d e n t e n s  h j ø r n e
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tiltak, og nå virker det som om noen av
våre bønner er blitt hørt. NBF har opp-
rettet et ungdomsutvalg i Trondheim. Vi
ønsker ungdomsutvalgets første leder,
Gunn Tove Vist, lykke til med den vikti-
ge oppgaven. Om det og andre positive

rekrutteringstiltak kan du lese mer om på
annet sted i denne utgaven av Norsk Bridge.

Været i store deler av landet frister ikke
til utendørs aktiviteter. Derfor er det bare å
hive seg på NM for klubblag og SM, som
nå står for døren. Ha en fin bridge-høst!

➞  Leder forts. …



I skrivende stund er valgkampen snart
over og med Nils Kjær håper vi på et
lykkelig valg. Få forhånd ansees sofa-
velgerne som den største utfordringen og
det er litt synonymt med vår egen situa-
sjon. Vi ønsker aktivitet, få folk ut av
sofaen, vekk fra TV og PC spill og inn
i våre mange klubber land og strand
rundt ved oppstarten av en ny bridge-
sesong. Aktivt søker vi også nye medlem-
mer og derfor er det hyggelig å se at det
igjen begynner å røre på seg på rekrutte-
ringsfronten.  Satsingen på ungdom,
nettbasert utdanning og kurstilbud
begynner å ta form og mange arbeider
med flotte tiltak rundt i landet. 

Selv er jeg optimist og tror bridgen igjen
vil oppleve stigende interesse og økt opp-
slutning. Det skulle også bare mangle
etter den flotte sommeren vi har opplevd
hvor mange klubber har fått lovord for
sin sommerbridge, internasjonale topp-
resultat og en bridgefestival på
Lillehammer som kort og greit var en
praktfull opplevelse!

I disse dager har også 10 klubber fått
110 000 kroner på deling til ungdoms-
arbeid i støtte fra Frifond. Kriteriene for
å kunne motta støtte var minimum
5 medlemmer under 26 år og dette er
den eneste form for offentlig støtte vi får.
En spore til satsing? Jeg regner med det
– at kun 10 ut av våre 500 klubber kan
skilte med at man har 5 medlemmer
under 26 år sier egentlig alt.  

På Ullevål er vi inne i vår mest hektiske
periode på året og vi produserer etter
beste evne. Håndboken er ute og de fleste
er sikkert kjent med at  nytt turnerings-
reglement og nye regler for norske mes-
terpoeng ble gjort gjeldende fra 1. sep-
tember 2005.
Reglementene er publisert på NBFs
hjemmeside (www.bridge.no) og utskrift
av disse kan man få på forespørsel.  

Ved siden av daglig drift arbeider vi med
flere prosjekt og IT-prosjektet tar nå
form. Dette er en betydelig satsing for
forbundet og målet er at klubbmodulen,
SparTi – er klar til utsendelse til alle våre
klubber i løpet av høsten. Vi har tatt den
sentral-administrative databasen i bruk på
kontoret og når SparTi er i bruk i klub-
bene, så vil vi ha den felles plattform som
vi ønsker oss. Testing, tilpasning til
norske forhold, utarbeidelse av bruker-
veiledninger pågår og klubbene vil bli
orientert så snart vi er klare til utsendelse.

Registrering av mesterpoeng skjer fort-
løpende ved forbundskontoret, men pga.
omlegging av databaser har ikke oversik-
ten vært tilgjengelig på NBF’s hjemme-
sider i sommer. Mange har, med rette,
etterlyst dette og i løpet av september vil
oppdaterte mesterpoengoversikter igjen
være tilgjengelige. 

I vinter inviterte NBF de nordiske for-
bund til nordisk møte i Oslo og dette
fant sted i slutten av august. Samtlige

Rune Handal

S i d e n  s i s t
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seks nordiske land var mannsterkt repre-
sentert og det ble en verdifull, og hygge-
lig – samling.  Vårt ønske var å revitali-
sere det nordiske samarbeidet og forsterke
dette på ulike områder. Samlet har de
nordiske forbund rundt 60 000 medlem-
mer og dette gir tyngde i samtaler med
ulike samarbeids-partnere, sponsor-
marked, fordelsprogram etc. Det er også
viktig å koordinere våre synspunkt og
opptreden i forhold til de internasjonale
bridgeorganisasjoner som EBL (European
Bridge League) og WBF (World Bridge
Federation). Helge Stanghelle er nå valgt
til president i NBU, Nordic Bridge
Union – og undertegnede til Sekretær for
samme de neste 2 år. Nordisk Mesterskap

vil også finne sted i Norge i 2007 hvor
det inngår i vårt 75 års jubileum. 

Bridgeåret 2005-2006 står for døren og
mange venter spent på å ta opp kampen
med nye utfordringer. Innbydelser til
Seriemesterskapet, SM Damer, NM for
klubblag, Poenghøsten og MP-treffet er
sendt ut og invitasjoner til kjente turne-
ringer ligger ute på forbundets, kretsenes
og klubbenes hjemmesider.  Med de tre
nøkkelord – begeistring, service og
undervisning - ønsker jeg alle god for-
nøyelse og et fint nytt bridgeår! 

Rune Handal

S i d e n  s i s t
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Norsk Bridge Presse avviklet som vanlig
sitt årsmøte i forbindelse med Norsk
Bridgefestival. Gledelig nok med flere
medlemmer på plass enn på mange år.
Gledelig er det også at flere aviser har
begynt med bridgespalte i løpet av året.
Dessuten er det kommet en rekke gode
nettsteder.

Det sittende styret ble gjenvalgt, men års-
møtet valgte å utvide styret fra tre til fire
medlemmer, i trygg forvissning om at det
neppe blir kampvoteringer. Alf Helge
Jensen er leder, Arne Thomassen kasserer,
John-Hallvard Skoglund og Gaute
Kolsberg (ny) styremedlemmer, mens
Geir Gisnås er vararepresentant.

Årsmøte i Norsk Bridge Presse

John-Hallvard Skoglund (t.v.), Alf-Helge Jensen og Gaute Kolsberg utgjør det nye styret i NBP sammen med 
Arne Thomassen, som ikke var tilstede da bildet ble tatt.



Nils Kåre Kvangraven og Tom
Anders Høiland kunne rekke
armene i været og juble for seier
i en av de jevneste parfinalene
i historien under bridgefestivalen på
Lillehammer. Men det var først etter
at en appell to runder før slutt
hadde blitt behandlet etter siste
runde.

Kvangraven - Høiland knep gullet tre
fattige poeng foran forhåndsfavorittene
Geir Helgemo og Tor Helness. Arnfinn
Helgemo og Øystein Olsen tok bronse-
medaljene.

En jevnere og mer dramatisk avslutning
på en bridgefestival skal man lete lenge
etter. Parfinalen var jevnspilt langt ut i
siste sesjon. Så stakk tetparene
Kvangraven–Høiland og Helgemo–
Helness fra resten av feltet. 

Da fire runder gjensto skilte 0,4 poeng!
Etter neste runde var forspranget 32
poeng til Helgemo-Helness. To runder
før slutt sto det på resultatoversikten at
Helgemo-Helness ledet med 100 poeng,
men det var før en appell fra samme
runde, hvor Kvangraven–Høiland var
involvert, ble behandlet. 

Da siste runde var ferdigspilt – før appel-
len hadde blitt behandlet – trodde alle at
Helgemo–Helness hadde vunnet for n’te

gang, og topp-paret ble gratulert og foto-
grafert. Men dramaet var på ingen måte
over. 

For etter at man hadde behandlet appel-
len ble runden scoret om igjen, og da
viste det seg at forspranget for Helgemo–
Helness bare var på 33 poeng. Dermed
var forspranget som skulle tas igjen mye
mindre enn antatt. Men det visste ikke
Helgemo-Helness noe om da de spilte
siste runde.

Så, da siste runde var godt og vel ferdig

Norsk Bridge nr. 4  2005

Parfinalen:

Dramatikk på overtid da
Kvangraven – Høiland tok gull

8

B r i d g e f e s t i v a l e n

Tom Anders Høiland (t.v.) og Nils Kåre Kvangraven
kunne motta sine gullmedaljer etter parfinalen av
generalsekretær Rune Handal etter den mest
dramatiske parfinalen i historien. 



kom appellkomiteens dom. Kvangraven–
Høiland fikk medhold og snek seg tre
poeng forbi Helgemo–Helness. 

Appellen
Det kom fram, som vanlig er, en del kri-
tikk mot appellkomiteens avgjørelse. Ikke
minst fordi det skjedde slik det skjedde.
Det er også uttrykt selvkritikk for at man
ikke ventet med å starte siste runde før
etter appell-behandlingen, slik at alle
kunne få tilgang på riktig informasjon
om forholdet mellom tetparene før siste
runde ble startet.

Noen mener avgjørelsen er feil, og at det
er kåret feil norgesmestere. Les appell-
komiteens avgjørelse og døm selv:

Rundenr 84
Spillnr 167(7)
Giver: Syd
Sone: Alle

♠ A9 
♥ 874 
♦ KQ83 
♣ AQJ5 

♠ KT632 ♠ J854
♥ 63 ♥ AJ5
♦ 74 ♦ AJ952
♣ K742 ♣ 6

♠ Q7
♥ KQT92
♦ T6
♣ T983

Nord Øst Syd Vest
P 2 ru

2 NT P 3 hj P
3 sp P 4 hj Pass rundt

Turneringleders beskrivelse, vurdering
og avgjørelse (m/henvisning til lov-
hjemmel):
3 hjerter ble alertert og senere forklart

som overføring til spar. Begge spillere er
enige om at 3hjerter er overføring til spar.
Syd mente det skulle være spillemelding
da han meldte 3 hjerter.

Alert er den informasjonen som vekker
Syd, Syd kunne ha våknet av seg selv,
men det er ikke tema etter alert. 3 spar er
nå for Syd en sterk melding fra Nord
med god spar (innmelderen medga at
han i særlige tilfeller kunne ha 5 korts
spar). Syd har etter alerten UI idet han
vet at Nord ikke har meldt egen sparfar-
ge, men har fullført overføringssekvensen.

Etter diskusjoner i stab ser vi 4 aktuelle
meldinger etter 3 spar.
– Pass (dette er neppe et logisk alternativ)

– 5 bet
– 3NT (Trolig den mest frekvente meld-

ingen) – trolig 2 bet
– 4 hj (Meldingen er foreslått av UI og

utelukkes) – 11 stikk
– 4 spar (Ville vært selvsagt med 3 korts-

støtte ikke så klart med dame dobbel) 
– 6 bet

Ikke feilende side har fått riktige forkla-
ringer, men meldingsforløpet der motpar-
ten flykter fra en sparkontrakt gjør at
utspilleren, selv med 4 korts spar, kan
komme fram til at fargen i makkers
multiåpning må være spar.

Norsk Bridge nr. 4  2005 9

B r i d g e f e s t i v a l e n

N

S

V Ø

Geir Helgemo (t.v.) og Tor Helness måtte ta til takke
med sølvmedaljene etter at alle trodde de hadde 
vunnet for n’te gang.



Appellutvalgets kommentar:
Dom: 3 NT,N,-2 gjeldende for begge
parter.

Det var direkte høring i appellutvalget
etter avslutningen av siste runde.
I høringen ble TL sin beskrivelse av fakta
bekreftet. Appellutvalget fant at Syd ble
vekket av Nords alert og at han da ikke
lenger kan velge en melding som kan
være et resultat av makkers alert.

Appellutvalget vurderte mulige lovlige
aksjoner fra Syd og fant at 3 NT ville
være den mest sannsynlige aksjonen og at
motspillerne ut fra det inntrufne, ville
finne det betende utspill av spar.

Juniorene satte farge på 
parfinalen
Juniorene Håkon Bogen og Lars Arthur
Johansen, som hadde satt sånn farge på
parfinalens to første dager avsluttet på
13.plass. Det er en meget sterk presta-
sjon! De sjarmerte tilskuerne på BBO
i 14! sammenhengende runder, og en av
kommentarene til meldinger og spill var;
«The vikings are afraid of nothing»…

Vi gratulerer årets norgesmestere for par;
Nils Kåre Kvangraven og Tom Anders
Høiland. Gratulasjoner til Helgemo-
Helness også, som alle hadde kåret til
norgesmester like etter siste runde, men
som måtte ta til takke med sølv.

Øystein Olsen og Arnfinn Helgemos litt
overraskende bronseplass ble meget godt
mottatt. Vi gratulerer!
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B r i d g e f e s t i v a l e n

Resultater fra parfinalen:

1 Tom Anders Høiland - Nils Kåre Kvangraven NBF Vest-Agder 899.6
2 Geir Helgemo - Tor Helness NBF Midt-Trøndelag 896.2
3 Arnfinn Helgemo - Øystein Olsen NBF Sør-Trøndelag 684.9
4 Thor Erik Hoftaniska - Svein Arild Naas Olsen Vadsø BK/OBK Kløverknekt 656.4
5 Odin S. Svendsen - Frank Erik Svindahl NBF Oslo 594.4
6 Ole Arild Berset - Aksel Hornslien Sunndalsøra BK/Heimdal BK 578.3
7 Per Erik Austberg - Jon-Egil Furunes NBF Midt-Trøndelag 575.4
8 Anders Kristensen - Helge Hantveit Harstad S&BK/Bergen Akademiske BK 564.5
9 Boye Brogeland - Erik Sælensminde NBF Rogaland 556.9

10 Thomas Charlsen - Arild Rasmussen NBF Hordaland 554.5
11 Finn Brandsnes - Sam Inge Høyland NBF Oslo 551.5
12 Jan Erik Bråthen - Johnny Holmbakken NBF Hedmark og Oppland 458.7
13 Håkon Bogen - Lars Arthur Johansen Mo BK/Rognan BK 424.9
14 Børre Lund - Jørgen Molberg NBF Oslo 423.8

Seierspallen ette den dramatiske parfinalen. 
Fra venstre: Øystein Olsen og Arnfinn Helgemo som
tok bronsemedaljene, norgesmestrene Tom Anders
Høiland og Nils Kåre Kvangraven, mens en «singel»
Tor Helness tok i mot sølvmedaljene. Geir Helgemo
var ikke tilstede under seiersseremonien.



15 Jan Frode Karlsen - Are Aarebrot OBK/Kløverknekt 421.7
16 Alf Helge Jensen - Jo-Arne Ovesen NBF Øst-Finnmark 413.9
17 Bjørn Gulheim - Harald Nordby NBF Østfold og Follo 408.4
18 Steingrim Ovesen - Jan Einar Sætre NBF Troms og Ofoten 402.6
19 Bjørn Børre Leinan - Trond Magne NBF Rogaland 401.1
20 Reidar Olsen - Andre Øberg NBF Telemark 384.6
21 Einar Jørgenrud - Terje A. Pedersen Astra/ABC 367.0
22 Paul Bang - Jan Muri NBF Rogaland 365.0
23 John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund NBF Østerdal 335.7
24 Knut Molander - Svein Åstrøm NBF Østfold og Follo 315.0
25 Atle Sæterdal - Bjørnar Halderaker Akademisk BK 304.4
26 Pål Tore Fondevik - Sigve Alf Smørdal NBF Lofoten og Vesterålen 303.3
27 Steinar Ekren - Jostein Ovrid NBF Møre og Romsdal 300.7
28 Simon Eileraas - Roger Træet NBF Haugaland 300.6
29 Helge Mæsel - Roald Mæsel NBF Vest-Agder 294.3
30 Egil Hansen - Tormod Røren NBF Østfold og Follo 286.5
31 Bjørn Olav Ekren - Geir Olav Tislevoll NBF Hordaland 247.8
32 Kjell Otto Kopstad - Ole Kristoffer Kopstad NBF Vestfold 214.0
33 Åsmund Wiborg Eriksen - Sverre Nordseth NBF Buskerud 192.1
34 Ingvar Erga - Fred Arne Moen NBF Rogaland 191.0
35 Kurt-Ove Thomassen - Bjørn Erik Rydland Mo BK 174.7
36 Freddy Larsson - Roy Olsen NBF Vest-Agder 165.3
37 Hallgeir Hartvigsen - Terje Lie NBF Møre og Romsdal 162.5
38 Steinar Bjørnstad - Roar Larsen NBF Østfold og Follo 160.8
39 Johnny Hansen - Geir Engebretsen NBF Møre og Romsdal 153.9
40 Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren NBF Buskerud 137.0
41 Geir Enge - Knut Jonny Tuseth NBF Nord-Trøndelag 131.5
42 Gunnar Nordby - Anders Fodstad Torpa og Snertingdal BK/OBK/Kløverknekt 125.0
43 Runar Lillevik - Jon Aabye NBF Oslo 119.4
44 Bjørnar Hagen - Kurt Pedersen NBF Gudbrandsdal 110.5
45 Rune Brendeford Anderssen - Peter Marstrander Tromsø BK 96.4
46 Petter Tøndel - John Våge Heimdal BK 51.7
47 Per Christian Gjerde - Jonill Storøy NBF Hordaland 32.0
48 Lars Øivind Allard - Håvard Jensen NBF Buskerud -37.8
49 Per Løwe - Jan Petter Sissener NBF Oslo -49.6
50 Øyvind Ludvigsen - Jan Mikkelsen NBF Oslo -73.8
51 Helge Svendsen - Tone Torkelsen Svendsen NBF Haugaland -88.0
52 Roger Fagerdal - Tommy Kristiansen NBF Helgeland -127.8
53 Geir Egil Bergheim - Odd A. Frydenberg NBF Buskerud -147.0
54 Trond Hegrand - Jan Arild Øverli NBF Troms og Ofoten -150.2
55 Thorleif Skimmeland - John Helge Herland Stavanger BK -182.8
56 Oddbjørn Handå - Jan Olav Mellingen NBF Helgeland -197.5
57 Steinar Jøranlid - Svein Egil Rustestuen NBF Hedmark og Oppland -224.4
58 Tor Ivar Bang - Eskil Monrad Hagen Akademisk BK -271.0
59 Arne Almendingen - Rolf Normann Hansen NBF Østfold og Follo -277.5
60 Arve Henden - Martin Ivar Henden NBF Sogn og Fjordane -282.9
61 Henning Morken - Vidar Morken NBF Gudbrandsdal -301.1
62 Oddvar Ukkelberg - Lars Vågan NBF Nord-Trøndelag -319.2
63 John Vegard Aa - Steinar Aa NBF Midt-Trøndelag -321.6
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64 Maja Rom Anjer - Stine Holmøy NBF Oslo -326.2
65 Lawrence Bjørnå - Herman Larssen NBF Østfold og Follo -345.4
66 Hans Noreng - Morten Tilset NBF Midt-Trøndelag -397.2
67 John Ivar Seiersten - Svein Seiersten NBF Buskerud -407.6
68 Kjell Magne Fagerbakke - Tor Magnus Lien NBF Hordaland -436.0
69 Ragnar Davidsen - Lasse Magne Sylten NBF Nord-Trøndelag -443.0
70 Arne Joar Basmo - Knut Singsaas NBF Østerdal -444.3
71 Rønnaug Asla - Svein Markussen NBF Telemark -449.8
72 Ludvig Langedal - Magne Svardahl NBF Sogn og Fjordane -465.7
73 Ivar Bull - Svein Erik Bull NBF Vest-Finnmark -479.6
74 Tom Gjøs - Lars Helgesen Sarpsborg BK -482.6
75 Arild Hoff - Jens Sagevik NBF Sogn og Fjordane -484.4
76 Per Hafnor - Frank Karlsen NBF Salten -560.0
77 Helge Sæterdal - Jarle Torbjørn Årdal NBF Sogn og Fjordane -581.6
78 Inge Flå - Sverre Jakobsen NBF Øst-Finnmark -585.6
79 Bjørn Sundeng - Cato Sundeng NBF Romerike -599.2
80 Bo Lennart Norgren - Jan Arild Olsen NBF Aust-Agder -607.8
81 Pål Arne Mediå - Even Øvereng NBF Nord-Trøndelag -774.9
82 Nils Sverre Fardal - Hans Herman Kalhagen NBF Sogn og Fjordane -775.4
83 Elin A. Lyngedal - Villy Johansen NBF Vest-Finnmark -820.9
84 Torbjørn Helgemo - Jan Egil Løhre NBF Sør-Trøndelag -840.4
85 Jarle Bogen - Jack Holand Mo BK -843.9
86 Bjørn Landsvik - Øystein Meling NBF Hordaland -1,152.5
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Leiv Øyås til minne
Leiv Øyås (63) omkom i en tragisk bilulykke da han var
på vei til bridgefestivalen på Lillehammer. 

Leiv Øyås gikk av som leder for Melhus bridgeklubb i vår,
etter mer enn 20 år ved roret. I hans siste leveår startet
han opp med dagbridge på Buen omsorgssenter i Melhus,
et tilbud som blir stadig mer populært.

Jeg hadde gleden av å være i bridgemiljøet hvor Leiv var
i en årrekke, og husker han som en blid og trivelig mann,

både ved og utenfor bridgebordet. Han var en meget redelig bridgespiller, og en
positiv miljøfaktor i det sosiale rundt bridgen. 

Leiv etterlater seg et tomrom som det vil være umulig å fylle. Men de mange gode
minnene fra det han ga bridgemiljøet er fortsatt sterke. 

Våre tanker og medfølelse går til hans nærmeste familie. Vi takker for den tiden vi
fikk sammen med Leiv. 

Geir Gisnås



NM for klubblag 2006
Har du lyst til å spille finalen i NM for klubblag neste vår?
Tidligere finalister synes at det er den beste turneringen de har deltatt i. Mange sier
sågar at vårens vakreste eventyr ikke er Holmenkollstafetten, men nettopp 
NM-finalen for lag. Kvalifiseringen til dette eventyret starter allerede i oktober. 
Vil du være med, meld din interesse til klubbleder.

Rundeavgift pr. lag er kr 250,- i 1. runde, 
kr 300,- i 2. runde, 
kr 350,- i 3. runde og 
kr 400 i 4.–6. runde.

Alle klubber tilsluttet Norsk Bridgeforbund inviteres til å delta i NM for 
klubblag 2006. En klubb kan stille med så mange lag den ønsker i turneringen.
Alle deltakere på lagene må være (A-) medlem i den klubb de representerer 
i turneringen.

NM for klubblag arrangeres som en cupturnering over seks runder med kamper
over 32/36/40 spill. De sju gjenværende lagene etter 6. runde samt et lag fra
arrangøren møtes i en finale der alle møter alle. I de innledende rundene trekkes
motstanderlag lokalt. I de senere rundene utvides trekningssonene, før det er fri
trekning over hele landet i 6. runde. For seier tildeles spillerne på vinnerlaget 
1 forbundspoeng i runde 1 og 2, 2 FP i runde 3 og 4 og 3 FP i runde 5 og 6.

Påmelding foretas samlet fra klubben. Påmeldingen skal være skriftlig 
(pr. brev/faks/E-post) og inneholde klubbnavn og lagnummer (for eksempel 
Odda BK 2), samt kontaktperson for hvert lag (navn, adresse, telefonnummer
(a/p/m) og E-postadresse). 
NB! IKKE SEND STARTKONTINGENT. Denne vil bli fakturert etter at 
alle lag fra klubben er slått ut.

Husk alle klubbledere: Påmeldingsfrist for 1. runde er 1. oktober 2005!
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Med bare få runder igjen av NM for par
behøvde Boye Brogeland og Erik «Silla»
Sælendsminde noen gode spill. – Vi lig-
ger på femte plass. Det er bare å holde
vårt normale nivå, så kommer poengene
av seg selv, sa Boye oppmuntrende til
makker. Det gikk troll i ord på neste
spill, da landslagsparet møtte Ludvig
Langedal og Magne Svardal.

Spill 159, Syd giver/NS i sonen
♠ 74
♥ A93
♦ 74
♣ AT9732

♠ AQJ6
♥ KQT7
♦ 86
♣ KQ4

Syd Nord
1 ♥ 2 ♥
2 NT 3 ♣*
3 ♥ 4 ♥

Boye oppvurderte hånden sin til en 18-
19 grand, og åpnet med 1 hjerter. Silla
hevet til to, og Boye viste nå jevn forde-
ling og alle poengene sine med 2 grand.
3 kløver fra Erik viste kun tre hjerter,
men minst 5 kløver. Boye var villig til
å gi seg i 3 hjerter, men Erik hadde til 4.

Vest spilte ut ruter ess og konge og Øst la
på 2 og 3. Så kom kløver 5, tieren på
bordet og sekseren fra Øst. Hva nå?

Boye så at hans valg av åpning, kombi-
nert med systemet, hadde ført dem i en
«kanon-kontrakt», som han senere
uttrykte det. De som åpnet i 1 grand for
å vise 15-17 poeng, kunne neppe unngå
å komme i tre grand, og de ville gå bet
med ruter ut. (Det var riktig. 28 par gikk
1 bet i 3 grand.) Så her gjaldt det å safe
hjem kontrakten! 
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Ricaprisen

Boye på sporet!
Av Geir Gisnås
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Boye Brogeland (t.v.) kunne motta Rica-prisen 
for beste spill i parfinalen fra Helge Mæsel, mens
Christian Vennerød fikk Ricas journalistpris for 
spillet.



Å spille på 3-3 i hjerter, slik som de
andre to som kom i 4 hjerter (og gikk
bet) var utelukket for Boye. Boye hadde
råd til å tape et hjerterstikk, så lenge han
mistet det tidlig, for da lå det fortsatt
hjerter igjen i bordet til å stoppe motpar-
tens ruter. Men her lurte også en fare for
kløverstjeling. Hvem hadde eventuelt
singel kløver? Hjerterfinessen måtte tas
slik at motspilleren som i tilfelle hadde
singel kløver, fikk hjerterstikket. Da var
kontrakten trygg, så lenge trumfen ikke
satt verre enn 4-2.

Jeg så hårene på Boyes armer reise seg.
De vibrerte som værhårene på en løve på
jakt. Han hadde fått ferten av tre spor
som ledet ham i riktig retning i jakten på
kløversingeltonen.

1. Med singel kløver hos Vest, ville han
kanskje funnet en melding over
åpningen. Vest hadde jo vist ess,
konge i ruter. Og det var både mulig-
heter for lang ruter og flere honnører
på Vests hånd.

2. Øst hadde fulgt på med ruter 2 og 3.
Treeren så mistenkelig ut som et
Lavinthal til kløver. Uten noen frem-
tid i kløver, ville vel Øst heller lagt en
høy ruter for å få sparskift, eller even-
tuelt noe mer nøytralt.

3. Hvis Vest hadde singel kløver, ville jo
Øst ha kløver knekt, og kanskje dek-
ket tieren i bordet.

Ergo stakk Boye over den stående kløver-
tieren sin med kongen for å komme inn
på hånden, og så slo han hjerterfinessen
direkte med nieren. Den gikk bra! Vest
hadde hjerterknekten, og Øst hadde helt
riktig singel kløver. 11 stikk og 38 poeng
over middels! Værhårene på Boyes arm la
seg ikke før neste spill var over.

Alle fire hender:
♠ 74
♥ A93
♦ 74
♣ AT9732

♠ 92 ♠ KT853
♥ J854 ♥ 62
♦ AKQ9 ♦ JT532
♣ J85 ♣ 6

♠ AQJ6 
♥ KQT7
♦ 86
♣ KQ4 

Christian Vennerød

Godt motspill!
Et spill fra finalen NM par:

♠ KQ5
♥ 6
♦ AQJ64
♣ A1074

♠ 2 ♠ AJ976
♥ AK105 ♥ J9872
♦ K9875 ♦ 10
♣ Q96 ♣ 52

♠ 10843
♥ Q43
♦ 32
♣ KJ83

Vest åpnet 1ru, Sverre Nordseth,
Drammen, passet, Øst 1♠, Åsmund W.
Eriksen, Syd, passet,
Vest 2♦, Øst 2♥, Vest 3♥, pass rundt. 

Åsmund fant beste utspill, kløver 8, 6, 7!,
2. Kløver konge, kløver til ess, hjerter 2.
Ruter 10, 3, K, A. Ruter dame, hjerter 7.
Hjerter 8 til A. Ruter 9, 4, hjerter 9,
hjerter Q. Kløver til hjerter 5. Ruter 8, 6,
hjerter knekt. Nord kunne ta beten med
ruter knekt etter perfekt motspill av
drammensparet.

Tore Mortensen
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Lykken bedre enn forstanden?
I følgende 2 spill var nok lykken bedre
enn forstanden. Frank Svindahl og Odin
Svendsen møtte Thomas Charlsen og
Arild Rasmussen i NM par.

Rundenr 29
Spillnr 57(25)
Giver: Nord
Sone: Øst-Vest 

♠ AK
♥ KJT2
♦ 98762
♣ K9

♠ JT6 ♠ 973
♥ 8 ♥ A976
♦ AKJ3 ♦ Q54
♣ Q8762 ♣ A53

♠ Q8542
♥ Q543
♦ T
♣ JT4

Nord Øst Syd Vest
Thomas Frank Arild Odin
Charlsen Svindahl Rasmussen Svendsen

1NT Pass 2♣ Pass
2♥ Pass Pass Dbl
Pass rundt
Utspill: ♥6

Utspillet ble stukket med nord’s tier, spar
ess ble innkassert, liksom spar konge.
Ruter mot bordet stakk Frank med
damen og en ruter til ble spilt som syd
måtte stjele. Kløver ble spilt til kongen
og esset, Frank fortsatte med hjerter ess
og ny hjerter.

Spar dame ble innkassert og ny spar stjal
Frank, forsvaret kunne innkassere to
ruterstikk for en bet verdt +38 i en
kontrakt de fleste hadde vunnet 9 eller
10 stikk i.

Rundenr 29 
Spillnr 58(26)
Giver: Øst 
Sone: Alle

♠ 9854
♥ JT98
♦ Q4
♣ KQ7

♠ Q72 ♠ AKJ3
♥ 42 ♥ AQ5
♦ KT96 ♦ AJ
♣ JT82 ♣ A965

♠ T6
♥ K763
♦ 87532
♣ 43

Nord Øst Syd Vest
2♣* Pass 2♦**
Pass 2NT Pass 3♣**
Pass 3NT Pass rundt

*Sterkt ** Obligatorisk *** Puppet stay-
man, trenger ikke ha major. 3NT ville
vist 5♠ og 4♥.

Utspill: ♦8

Ruter 8 kom ut til K! liten og knekten,
kløver knekt ble dekket med kongen og
esset vant stikket. Kløver 9 ble dukket av
nord og neste kløver ble stukket med
damen, syd kastet en liten ruter som ba
om hjerterskift. Thomas vred hjerter
knekt, etter en liten tenkepause stakk
Frank med esset og la ned ruter ess. Da
damen åpenbarte seg var det bare å clai-
me 12 stikk og + 15 på spillet. Var lyk-
ken bedre enn forstanden?

Kåre Kristiansen

Norsk Bridge nr. 4  200516

B r i d g e f e s t i v a l e n

N

S

V Ø

N

S

V Ø



Kurt Criss-Crosser – og tar siste
stikk på ruter sju
Min makker, Kurt-Ove Thomassen, fikk
til en nydelig criss-cross skvis i dette spil-
let fra parfinalen.

Rydland
♠ Q8542
♥ Q543
♦ T
♣ JT4

Hoftaniska Naas Olsen
♠ 973 ♠ JT6
♥ A976 ♥ 8
♦ Q54 ♦ AKJ3
♣ A53 ♣ Q8762

Thomassen
♠ AK
♥ KJT2
♦ 98762
♣ K9

Etter 1NT åpning i syd (spillet er vridd
180 grader), og overføring, ble makker
spillefører i 2 spar. Det kom trumf ut og
Kurt cashet AK. På hjerter mot damen
var vest på hugget og gikk opp på esset.
Han fortsatte med ny hjerter til damen
og stjeling og hj. konge, og dermed så det
ut til å være kun 8 stikk i kontrakten.

Øst tok for ruter konge, og fridde seg i
kløver som gikk til nieren og esset. Liten
ruter ble stjålet i bordet, og etter spar
dame etterfulgt av hjerter til knekten
hadde vi fått følgende sluttposisjon

♠ 8
♥ 5
♦ -
♣ JT

♠ - ♠ -
♥ 9 ♥ -
♦ Q ♦ AJ
♣ 53 ♣ Q8

♠ -
♥ T
♦ 97
♣ K

På hjerter ti var Øst ferdig, Kaster han
kløver tar Kurt for kløver konge, og bor-
det står. Kaster han ruter stjeles en ruter i
bordet, kløver til kongen og siste stikk tas
på ruter sju. 9 stikk, og +13.
Øst valgte det siste, noe som gav stikk på
ruter sju til slutt, og en velfortjent
«claim-pils» til makker.

Bjørn Erik Rydland

Idiotprisen til Frank Bogen
Årets Idiotpris er festivalenes siste
Idiotpris. Prisen har gjort jobben med å
menneskeliggjøre bridgen; stormestere
kan gjøre idiotiske ting ved bridgebordet
som overgår middelhavsfarernes frustra-
sjoner. Bidragene til prisen har avtatt i
antall, og vi steder den til hvile etter god
innsats etter et kort og hektisk liv.

Årets – og festivalenes siste Idiotpris – er
tildelt stormester Frank Bogen. Den er
meget vel fortjent. Hans makker, presi-
dent Helge Stanghelle, leverte inn bidra-
get etter en sideturnering under festiva-
len. Juryens formann, undertegnede, har
gått gjennom et titalls spill fra festivalen.
Konklusjonen er: Ingen over – ingen ved
siden – ingen i nærheten!
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Trofeet ble delt ut under en bridgeturne-
ring i Hattfjelldal uka etter bridgefestiva-
len til stor jubel.

♠ 108
♥ D109xx
♦ 109
♣ 108xx

♠ 62 ♠ EKKn9xx
♥ KKnxx ♥ 7
♦ KKnx ♦ D862
♣ KKnxx ♣ 62

♠ Dxx
♥ Exx
♦ Exxx
♣ ED9

Syd Vest Nord Øst
Bogen Stangelle

1NT p p 2sp
p p 3hj p
p dbl p p
3NT dbl pass rundt

Bogen spilte ut spar seks til tier, knekt og
dame. Nå har Øst-Vest etablert sparfar-
gen. Det gjelder bare å komme inn, slik
at presidenten kan ta sine fem sparstikk.
Syd spilte hjerter mot damen i bordet, og
Frank Bogen hoppet utålmodig – men til

stor glede for Syd - på med kongen. Men
tror du han fortsatte med spar, nei da.
Sparfortsettelse gir ingen Idiotpris…

Liten kløver gikk til Syds nier, og noe av
tungsinnet hos Syd forsvant. Spillefører
fortsatte med hjerter ess, presidenten kas-
tet ruter, og Syd spilte ny hjerter til kapp.
Det så ut som om han hadde redusert
havariet fra fire til to bet. Men Bogen var
ikke fornøyd med det.

For da Syd forlangte sitt femte stikk for
hjerter dame hadde Bogens knekt for-
svunnet. Den dukket imidlertid opp
igjen like etter og stakk hjerter ti! Da
Bogen fortsatte med spar i neste stikk var
tostikks-revoken etablert. Dermed fikk
Syd sju ordinære stikk, siden presidenten
hadde kastet all småsparen sin. Og så
kom jo Bogens revoke hjelpsomt inn
med ytterligere to stikk, og dermed sto
kontrakten.

Frank Bogen får Idiotprisen for festiva-
lens verste motspill. Kopi er sendt til
Havarikommisjonen, som sikkert har en
tanker i alle himmelretninger etter slike
meldinger og motspill.
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Kortfordelingene under festivalen
Det gis mange spill under festivalen, sta-
tistikken som vi har fått tilgang til er på
1679 hender.
Den mest typiske hånda er med 4-4-3-2
fordeling, det har vært del 1491 hender
med denne fordelingen, Den sjeldneste
hånda som var delt hadde 9-4-0-0 for-
deling.

28 hender har hatt 0 hp, så har det vært
en jevn stigning i antall hp pr hånd opp
til 9 – som har vært den mest vanlige 
– og vært gitt på 648 hender. Den
sterkeste hånda angående hp som har
vært gitt under festivalen hadde 26 hp 
– og det var kun på en hånd, mens hele
97 hender hadde over 20 hp.



Ingvald Søiland og Daniel Ueland,
Nærbø BK stakk av med NM titte-
len for junior, paret kom som en
rakett gjennom feltet på lørdag. 
Vi har en utrolig gli sa de halvveis
i turneringen.

På andre og tredjeplass fulgte to av for-
håndsfavorittene, Erik A Eide – Espen
Lindqvist, Heimdal BK, som stakk av
med sølvmedaljene, og Allan Livgård –
Petter Eide, Studentenes BK på bronse-
plass. På 4. plass finner vi den tidligere
Ålesund-spilleren Jonny Hansen og hans
makker Sverre Johan Aal. BK Grand 
– Kvam BK. Paret var bare 8 poeng bak
bronsemedaljene. 

Tittelforsvarerne Stian Andersen og Karl
Morten Lunna kom på en skuffende 7.
plass, vinner man det ene året så er pall-
plassering ett naturlig mål før NM.
27 par stilte til start i årets juniorfinale,
etter det vi kunne se hadde alle det kjem-
petrivelig og kommer nok tilbake neste
år. Turneringsleder John Våge styrte trop-
pene med myndig hånd og berømmer
spillerne for god sportsånd. 

Dødelig utspill
Reidar Laland har fortalt om dette spillet,
der Daniel Ueland gjorde valget meget
vanskelig for spillefører.
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Norgesmestere for Junior:

Ingvald Søiland og Daniel Ueland
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Ingvald Søiland (t.v.) og Daniel Ueland stakk av med gullmedaljene i NM-junior.



Rundenr 14 
Spillnr 53(21)
Giver: Nord 
Sone: Nord-Syd

♠ 98653
♥ T54
♦ T
♣ QJ76

♠ KJ7 ♠ T
♥ K7 ♥ AQ982
♦ KJ86 ♦ 97542
♣ K942 ♣ T5

♠ AQ42
♥ J63
♦ AQ3
♣ A83

N Ø S V
Pass pass 1nt pass
2 hj dobl 3 sp dobl
pass 4 rut pass rundt

Daniel sitter syd og skal spille ut, og vel-
ger meget taktisk ruter 3! Spilleren skal
gjøre sitt valg i stikk 1, uten peiling på
hvor nord har de få poengene sine. Kan
syd ha damen etter et slikt utspill? Han
gjorde nok det de fleste ville gjort og gikk
opp med ruter konge. Dermed måtte det
bli bet. Det var flere andre som fikk både
10 og 11 stikk, men de fikk neppe liten
trumf ut.

Norsk Bridge nr. 4  200520

B r i d g e f e s t i v a l e n

N

S

V Ø

Resultater – NM junior
1 Ingvald Søiland - Daniel Ueland Nærbø BK 258.9
2 Erik A. Eide - Espen Lindqvist Heimdal BK 222.1
3 Allan Livgård - Petter Eide Studentenes BK 199.0
4 Jonny Hansen - Sverre Johan Aal BK Grand/Kvam BK 191.9
5 Kåre Bogø - Hallgeir Gåsø Frøya BK 171.9
6 Håkon Bogen - Lars Arthur Johansen Mo BK/Rognan BK 167.2
7 Stian Andersen - Karl Morten Lunna Lillehammer BK/Studentenes BK 152.7
8 Harald Eide - Henrik Livgård BK Hein 46/Askim BK 150.4
9 Steinar Aa - John Vegard Aa Heimdal BK 134.1

10 Erlend Skjetne - Roar André Solberg Heimdal BK/Svolvær BK 91.8
11 Fredrik Simonsen - Tor Ove Reistad Askim BK/Studentenes BK 60.5
12 Tommy Søiland - David Ueland Nærbø BK 54.3
13 Pål Nilsgård - Ivar Berg Brekken BK/Meldal BK 38.4
14 Even Morken - Martin Holaker Ringebu/Fåvang BK 20.6
15 Erik Berg - Lars Wilhelm Kvarsvik Studentenes BK 4.6
16 Liv Marit Grude - Tor Eivind Grude Sømna BK -22.9
17 Thor Pettersen - Morten Hansen Inderøy BK/Ogndal -29.6
18 Sverre Søiland - Kristian Stangeland Nærbø BK/Kverneland BK -62.6
19 Andreas Pedersen - Robin Bjørkås Ørnes BK -79.0
20 Tor Bjørke - Marius Bartnes Sør-Fron BK/Ringebu/Fåvang BK -84.8
21 Morten Haugen - Didrik Ueland Studentenes BK/Varhaug BK -107.0
22 Kristoffer Hegge - Mats Eide Snåsa BK/BK Hein 46 -121.2
23 Inger Anne Hagen - André Hagen Aurskog BK -164.9
24 Ørnulf Amundsen - Halfdan Bondevik Rubbestadneset BK -176.7
25 Andreas Lund - Torgeir Kråkenes Studentenes BK -188.6
26 Alf Krogrud - Stein Emilsen Studentenes BK -231.6
27 Vegard Gjelstad - Stian Kolstad Seljord/Nærbø -371.3



I «damenes» ble det til slutt klar
favorittseier til Sølvi Remen og 
Siv Thoresen.

Det handlet etter hvert om Anne Trine
Espås – Eva Lund Heitmann, som ledet
etter torsdagens to sesjoner, og Sølvi
Remen og Siv Thoresen som ledet da
siste sesjon startet. 

Parene fulgte hverandre til nest siste
runde. Da hadde Remen – Thoresen
skaffet seg en ledelse på 55 poeng. Den
ga de ikke fra seg. 

I NM damer skjedde for øvrig en episode
som uttrykker den gode atmosfæren
under hele bridgefestivalen. En sliten
spiller forlangte «kløver» fra bordets Kn
2. Dette betyr liten kløver, og da ville
ikke spillefører ha fått resten av stikkene
som hun ville fått ved å forlange knekten.

Da grep Siv Thoresen inn og sa: «du
mente vel knekten«? Spillefører fikk
korrigere og tok resten av stikkene. Dette
skjedde på et tidspunkt i damefinalen da
Thoresen- Remen lå helt likt med
Heitmann-Espås.

En slik gest fortjener honnør. Vakkert
gjort av Siv Thoresen. Det var en norges-
mester verdig!

Godt meldt i damenes
Anne Trine Espås og Eva Lund
Heitmann tok lunsjpause to poeng bak

Siv Thoresen og Sølvi Remen. I nest siste
runde før pause fredag vartet de opp med
god meldeteknikk mot Lisbeth Mathisen
og Oddrun Godejord:

Rundenr 26
Spillnr 76(12)
Giver: Vest
Sone: Nord-Syd

♠ 432
♥ Q7543
♦ A64
♣ 52

♠ AJ8 ♠ 5
♥ KJ96 ♥

♦ QJ83 ♦ KT9752
♣ A3 ♣ KQJ874

♠ KQT976
♥ AT82
♦

♣ T96
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NM damer

Favorittseier til Remen-Thoresen
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Sølvi Remen (t.v.) og Siv Thoresen tok etter hvert 
en klar seier i NM damer.



Vest Nord Øst Syd
1NT p 2sp dbl
2NT p 4ru p
4hj p 5hj p
6ru pass rundt

Eva Lund Heitmanns 2 spar er overføring
til minor, og Anne Trine Espås sin 2NT

viser lenger ruter enn kløver. Fire ruter er
sleminvitt, 4 hjerter er cuebid, 5 hjerter
er Exclusion Blackwood, og 6 ruter viser
2 ess og trumf dame. Og det var Eva
Lund Heitmann fornøyd med. Ruter ess
var alt motparten kunne få for. Vel halv-
parten hadde funnet slemmen.
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Resultater – NM damer

1 Siv Thoresen - Sølvi Remen Akademisk BK/Bergen Akademiske BK 369.3
2 Anne-Trine Espås - Eva Lund Heitmann Asker BK/Alta BK 309.6
3 Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/BK Gann 245.2
4 Eli Solheim - Hilde Bjørlo BK Gann/Statoil BK 222.8
5 Annelise Asla - Ellen Vigmostad St. Halvard/Bridgekameratene 219.6
6 Gunn Kari Helness - Ida Wennevold Bridgekameratene/Akademisk BK 206.0
7 Bente Eriksen - Annelise Verpe Skien BK 154.2
8 Anne Kristin Lystad - Ingeborg Blisten Drammen Arbeiderforening BK/Kløver Ess 122.5
9 Hilde Meland - Tove Stoen Studentenes BK 101.7

10 Elsa Undem - Eva Beckstrøm Statoil BK/Nøtterøy BK 96.6
11 Marie Holenbakken - Ingeborg Andersen Ridabu BK/Lillehammer BK 80.9
12 Lise Blågestad - Pernille Lindaas OBK/Kløverknekt/Torpa og Snertingdal BK 76.0
13 Berit Rubach - Anne-Britt Andreassen Sørreisa BK/Målselv BK 53.7
14 Unn Elisabeth Lynum - Anita Ower Aasum Nesodden BK/Lillestrøm BK 51.4
15 Gunn Tove Vist - Haldis Guttormsen Studentenes BK/Tåkeheimen BK 38.8
16 Tove Haugen - Lise Grønningen Otterlei Bergen Akademiske BK 33.4
17 May-Tove Iversen - Britt Anne Iversen Hortman Vadsø BK 24.1
18 Vigdis Thoren - Hilde Leitring Astra/ABC/Bridgekameratene 8.0
19 Christel Gundelach - Trine Furunes Bridgekameratene/Pass BK 6.1
20 Åse Tårnesvik - Astrid Storrønning BK Ruterknekt/Tydal BK -3.6
21 Wenche Nordnes - Berit Svarem BK Hein 46/Ski BK -13.0
22 Liv Marit Grude - Marian Wærstad Grude Sømna BK -23.3
23 Unni Welander - Torgunn Foss Skien BK -58.4
24 Jorunn Olsen - Marianne Homme Vennesla BK -93.5
25 Inger Hjellemarken - Anne Grethe Hofnes Pass BK/Mostadmark BK -103.8
26 Gerd Aa - Sissel Sneve Heimdal BK/Team Trafikks Bridgeklubb -109.7
27 Birgit Nesseth - Lena Sponberg BK 1933 Tromsø/Asker BK -118.7
28 Susann B. Farstad - Ragnhild Fjørkenstad Heimdal BK/Studentenes BK -128.2
29 Lisbeth Mathisen - Oddrun Godejord BK 2000/Ørnes BK -154.0
30 Torill Strømstad - Bente Busted BånnSki BK/Ski BK -160.2
31 Siv Hamstad - Sonja Myrstad Lødingen BK/BK 1933 Tromsø -164.5
32 Aud Håland Samuelsen - Kari Sakariassen KGB Klyve-Gulset BK/Mære/Sandvollan BK -193.7
33 Marit Andersen - Solfrid Nilsen Fauske BK/Spar-Ess -203.4
34 Annfrid Hansen - Reidun Bogen BK Ruterknekt -222.9
35 Inger J. Eliassen - Siri Eliassen Spar-Ess/Sør-Fron BK -285.2



Det ble vill jubel da seieren for
GABA GABA HEY var et faktum
i Håkons hall. 

Laget hadde en knepen ledelse før nest
siste runde. Før den siste runden var
ledelsen økt til åtte poeng, og det var
ikke så rart at man bet litt negler før siste
runde var scoret ut. Men det holdt med
sju poeng for Gunn Tove Vist, Haldis
Guttormsen, Randi Nyheim, Lars
Frøland, Kenneth Syversen og Geo
Tislevoll.

Vi antar at seieren blir en god inspirasjon
videre for alle, og ikke minst for Gunn
Tove Vist, som er plukket ut som den
første lederen av NBFs nyopprettede
ungdomsutvalg. 

Gaute Kolsberg har fortalt om dette
spillet:
Ida Wennevold var med god grunn stolt
av dette spillet fra lagmixen i NM der det
til slutt ble bronsemedalje. Det vanket
ros fra perfeksjonisten Tor Helness, og
det er ikke akkurat hverdagskost.

V/alle
♠ 10 9 4
♥ 10 7 6 4
♦ E 5 3 2
♣ Kn 7

♠ 5 2 ♠ K D 8
♥ D 9 8 2 ♥ E K 5 3
♦ K D Kn ♦ 8 6
♣ 10 6 5 3 ♣ E D 9 8

♠ E Kn 7 6 3
♥ Kn
♦ 10 9 7 4
♣ K 4 2

Vest Nord Øst Syd
Gunn Odin Tor Ida
Helness Svendsen Helness Wennevold
pass pass 1 kløver 1 spar
dobler pass 4 hjerter pass rundt

Etter makkers negative dobling hadde
Tor til 4 hjerter. Ida spilte ut ruter 10 til
makkers ess. Spar 10 kom tilbake til
konge og ess. Liten spar fra Ida nå viste
seg å gjøre susen når makker hadde den
vitale sparnieren. 

Tor kom inn på damen og fortsatte med
hjerter ess, to ganger ruter med sparav-
kast og en kløver til nieren og kongen.
Hva nå? Jo, spar til dobbeltrenons og
Odin måtte få et trumfstikk uansett hvor
Tor trumfet. Sluttpossen var denne:
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Vill jubel da 

GABA GABA HEY vant NM Mix lag
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♠ 4
♥ 10 7 6
♦ 2
♣ Kn

♠ - ♠ -
♥ D 9 8 ♥ K 5 3
♦ - ♦ -
♣ 10 6 5 ♣E D 8

♠ Kn 7 6
♥ -
♦ 9
♣ 4 2

Tor kunne vunnet kontrakten ved å inn-
lede hjerterspillet med damen.
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Det ble Gaba-gull i mix-lag. 
Fra venstre: Geo Tislevoll, Gunn Tove Vist, Halldis
Guttormsen, Kenneth Syversen, Randi Nyheim og
Lars Frøland. 

Resultater – NM mix lag

1 GABA GABA HEY Geir Olav Tislevoll, Randi Nyheim, Kenneth Syversen, Lars Frøland, 
Haldis Guttormsen, Gunn Tove Vist 219.0

2 Helness Tarjei Eck Hansen, Tor Helness, Tulla Steen Lybæk, Gunn Kari Helness, 
Bjørn Gulheim 212.0

2 Virrum Sam Inge Høyland, Anne-Trine Espås, Odin S. Svendsen, Ida Wennevold 212.0
4 Maven Egil Homme, Erik Jørgensen, Marianne Homme, Siri Gro Drivdal 210.0
4 Karlsvogna Gerd Larsen, Karl Larsen, Ingebrigt Jenssen, Berit Rubach 210.0
6 Viego Johnny Holmbakken, Eva Lund Heitmann, Hege Skaug Jensen, 

Nils Kåre Kvangraven 207.0
7 Den Elleville og  Alf Helge Jensen, Jo-Arne Ovesen, Steingrim Ovesen, 

De Desperate Sølvi Remen, Siv Thoresen 205.0
7 Olé Jorunn Feness, Hege Sørlie, Kjell Otto Kopstad, Ole Kristoffer Kopstad 205.0
9 Scania/Dekkmann Øystein Olsen, Wenche Hansen, Kjell-Ove Helmersen, Sissel Sneve 204.0

10 sinnataggene Terje Lie, Hans Melby, Jonill Storøy, Tina Melby 201.0
11 Verken Fugl eller Fisk Tom Anders Høiland, Erik Sælensminde, Marianne Harding, 

Ann Karin Fuglestad 200.0
12 St. Halvard Knut Koppang, Harald Nordby, Annelise Asla, Ellen Vigmostad 198.0
12 Dyret Finn Brandsnes, Jan Olav Røseng, Marie Holenbakken, Ragnhild Brekka 198.0
14 Shorts & Cleavage Jon Aabye, Vidar Smith, Tormod Røren, Ingunn Uran, Lise Blågestad 194.0
14 Team Samuelsen Arvid Sakariassen, Kari Sakariassen, Aud Håland Samuelsen, 

Tom Samuelsen 194.0
14 NON-STOP Marian Wærstad Grude, John Arthur Paulsen, Kjetil Lund,

Liv Marit Grude 194.0
17 Østblokken Åge Klokkerhaug, Jørgen Petter Nermo, Bente Westerhaug Sundet, 

Sølvi Nordeng 193.0
18 Lobben Terje Lobben, Erling Brekka, Inger Skogly Rolfstad, Lisbeth Aulid Eide 192.0
19 Optimistene Øystein Eriksen, Annelise Verpe, Tore Simonsen, Bente Eriksen 188.0
20 Norges navle Reidar Johnsen, Stein Atle Juvik, Liv Bugge, Ann-Mari Mirkovic 187.0
21 OLSENs Liv Hilde Birkeland, Roy Olsen, Jan Arild Olsen, Jorunn Olsen 186.0



21 Slumpetreff Anne Kristin Lystad, Hilde Leitring, Johnny Holmen, Erlend Torjussen 186.0
21 Blackout Steinar Beckstrøm, Finn A. Gjone, Ingjerd Kavli, Eva Beckstrøm 186.0
24 Tor Ivars & flickorna Tor Ivar Bang, Stine Holmøy, Eskil Monrad Hagen, Maja Rom Anjer 183.0
25 Løkky Løkk Anita Ower Aasum, Eva Hagen, Tor Arne Hauge, Bent Strømholm 182.0
26 OKB-kameratene Elin Nilsen, Bjørn Inge Hanssen, Torunn Gjester, Runolf Lunden, 

Sissel Grønli Lunden, Raymond Jensen 181.0
27 Balestrand Synnøve Balevik, Steinar Grøneng, Jorunn Tennefoss, Asbjørn Feten 180.0
28 Råte Løyle Marit Kleiven, Ove Ruud, Bjørn Randen, Cecilia Svenning 178.0
29 OBBS Olav Lillebuen, Bjørn Arne Hansen, Sølvi Flo, Audhild Vistnes 177.0
29 4 Individa Bjørn Roar Hammer, Frank Selbekk, Greta Arntsberg, 

Anne Grethe Hofnes 177.0
31 BMBS Sverre Arnesen, Martin Raaen, Britt Bergan, Bjørg Landvik 176.0
32 Går'e, så går'e Harald B. Haugerud, Bodil Haugerud, Øystein Johannessen, 

Åse Marit Hansen 174.0
33 Wicked Vikings Idar Lyngen, Frank Karlsen, Oddrun Godejord, Lamia Hegab 170.0
34 LYDVO Roar Larsen, Tore Lydvo, Randi Uttisrud, Berit Anna Hanssen 168.0
34 Sør-Vest Ekspressen Egil Nerheim, Lajla Elefskaas, Torhild Hanssen, Clas Gundersen 168.0
36 Knuste ruter Kjetil Indergård, Are Ladegård, Sissel Johansen, Roy Kleven, 

Hege Charlotte Faber, Åsmund Forfot 167.0
36 Mediå Mathias Mediå, Inger Hansen, Kjell E. Hansen, Hjørdis Lunde 167.0
36 FOrTUNA Torgunn Foss, Unni Welander, Trygve Lisland, Andre Øberg 167.0
39 Plingibåln Håvard Moe, Monica Andreassen, Robin Bjørkås, 

Reidun Margrethe Hansen 166.0
39 NORDAVIND Kåre Pettersen, Marit Andersen, Lisbeth Mathisen, 

Kjell Helge Hermansen 166.0
41 Storm Sonja Myrstad, Dagfinn Hamstad, Siv Hamstad, Ralph Buchmann 164.0
42 Vestregatas venner Ivar M. Anfinsen, Eli Solheim, Hilde Bjørlo, Nils Steinsland 163.0
43 Nardo Oddbjørn Røseng, Bjørg Røseng, Erling Nardo Dahl, Rosa Mary Holdø 160.0
44 Havsula Inge Kvalsvik, Ottar Frode Austnes, Oddveig Lyshol, Monica Austnes 159.0
45 over stokk og SVEIN Svein Erik Bull, Anne-Britt Andreassen, Thor Holm, Birgit Nesseth 158.0
46 Rueful Rabbits Ingeborg Grimsmo, Sigmund Bakkemyr, Cecilie Sandvik, Helge Bremnes 157.0
46 Team Vannebo Trond Skiaker, Geir Vannebo, Hilde Nes, Ingeborg Blisten 157.0
48 Team Skattefuten Ole Reidar Tryterud, May Kjellevold, Sylvia Engedal, Tor Orsteen, 

Ellen Orsteen 154.0
49 MIXMAKS Kåre Longva, Anne-Lise Lillebostad, Siri Sandnes, Bjørn Ivar Lange 150.0
50 Spikeren Tor Magnus Lien, Lise Grønningen Otterlei, Karl Christian Baumann, 

Tove Haugen 148.0
50 mentalpasientene Børre Lund, Hans Noreng, Morten Tilset, Susann B. Farstad, 

Ellen Wøhni, Ragnhild Fjørkenstad 148.0
52 Skogens konge Torbjørn Eldegard, Bjørg Høiberg, Sigurd O. Brekken, Bjørg Sæther 145.0
53 Ingenting Oddmund Midtbø, Mette Asmyhr, Yngve Nygaard, Øystein Sæterdal, 

Nina Lien, Mona Nordbø 142.0
54 Kragerøternen avec Jon Hagelia, Turid Gundersen, Ole Einar Minde, Sven Otto Lomeland, 

Heidi Virik Brubakken, Edel Isaksen 131.0
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I fjor ble det bronsemedalje. I år
gikk de helt til topps, men det skjed-
de ikke før etter aller siste runde.

Det var dramatikk til det siste – og helt
uvisst før utregningen forelå – hvem som
vant NM mix par. Men det ble altså Ida
Wennevold og Tormod Røren som vant.
De skled forbi Siv Thoresen og Jo-Arne
Ovesen i siste runde. Fjorårsmestrene
Anne-Trine Espås og Jon-Egil Furunes
kom på tredjeplass.

Geo Tislevoll har skrevet om dette spillet
fra mixen:

♠ 8 6
♥ K 9 6 5
♦ E kn 7
♣ D 7 4 3

♠ K 5 2 ♠ D 9 7
♥ 7 4 ♥ E kn 10
♦ 10 9 2 ♦ D 8 6 5 4
♣ K 9 8 6 2 ♣ 10 5

♠ E kn 10 4 3
♥ D 8 3 2
♦ K 3
♣ E kn

Dette spillet fra mixen viser at det ikke
alltid behøver å bli galt selv om man ikke
melder etter boka. Syd var ikke så nøye
med å vise majorfargene sine, og endte
derfor i 3 grand i stedet for 4 hjerter som
stort sett ble vunnet med ti stikk, 420.
Mot grandkontrakten kom kløver 2 ut til
syds knekt. Hjerter til kongen ble stukket
med esset. Fra øst sin synsvinkel så det

ikke så dumt ut å vri til spar, husk hun så
bare egen kort og nord sine. Spar knekt
ble stukket med kongen, og vest gjorde
det enkelt da han fortsatte med spar opp
i saksen. Da tok syd sparstikkene og
kløver ess, og dette var igjen:

♠ ---
♥ 9
♦ E kn 7
♣ D

♠ --- ♠ ---
♥ --- ♥ kn 10
♦ 10 9 2 ♦ D 8 6
♣ K 9 ♣ ---

♠ ---
♥ D 8 3
♦ K 3
♣ ---

Nå kom et vakkert sluttspill. Ruter konge
ble innkassert – et nødvendig trekk – så
hjerter dame og nok en hjerter med
avkast av kløver dame, og østs fikk
stikket for knekten. Øst måtte avslutte
med ruter opp i saksen, og dermed var
det ti stikk i grand også! Feil meldt, men
like fullt en topp i det store feltet!

Norsk Bridge nr. 4  2005

NM mix par

Ida Wennevold og Tormod Røren
vant mixen
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Jo-Arne Ovesen og Siv Thoresen måtte ta til takke
med sølvmedaljene i mixen, etter å ha blitt passert
i aller siste runde.



1 Ida Wennevold - Tormod Røren Akademisk BK 1,416.3
2 Siv Thoresen - Jo-Arne Ovesen Akademisk BK/Sørreisa BK 1,393.2
3 Anne-Trine Espås - Jon-Egil Furunes Asker BK/Akademisk BK 1,304.2
4 Lisbeth Yri - Haldor Sunde Førde BK/Sandane BK 1,065.1
5 Anne-Lill Hellemann - Kurt-Ove Thomassen Bridgekameratene/Mo BK 944.8
6 Ingeborg Andersen - Alf E. Andersen Lillehammer BK 921.2
7 Eli Solheim - Ivar M. Anfinsen BK Gann 895.6
8 Jorunn Olsen - Roy Olsen Vennesla BK 824.2
9 Hege Sørlie - Ole Kristoffer Kopstad Sandefjord BK 811.2

10 Ellen Vigmostad - Harald Nordby Bridgekameratene/Akademisk BK 809.7
11 Marianne Homme - Egil Homme Vennesla BK 796.4
12 Torunn Gjester - Roger Olafsen OBK/Kløverknekt/Asker BK 727.8
13 Rita H. Kofoed - Martin Reinertsen Tromsø BK/Farsund BK 719.5
14 Mim Simonsen - Aksel Napstad Gjøvik og Vardal BK 715.5
15 Ranja Sivertsvik Iversen - Johnny Lund Vadsø BK/Vardø DK 681.9
16 Tove Stoen - Kjetil Krogh Studentenes BK 663.2
17 Elin A. Lyngedal - Lemet Ivar Hætta BK 1933 Hammerfest/Kautokeino BK 652.1
18 Sissel Sneve - Kjell-Ove Helmersen Team Trafikks Bridgeklubb/Heimdal BK 632.1
19 Sissel Grønli Lunden - Runolf Lunden Ålen BK 631.8
20 Stine Holmøy - Willy Brown OBK/Kløverknekt/Psycho BK 598.1
21 Lisbeth K. Glærum - Sven-Olai Høyland Bergen Akademiske BK 581.2
22 Ann-Mari Mirkovic - Stein Atle Juvik Bergen Akademiske BK/Åsane BK 576.9
23 Eva Lund Heitmann - Johannes Utsi Alta BK/Kautokeino BK 564.8
24 Hans Melby - Tina Melby Asker BK 553.5
25 Tove Haugen - Espen Forberg Bergen Akademiske BK/Åsane BK 543.7
26 Dag Tore Røseng - Anne Lise Bru Ridabu BK/BK Hein 46 529.4
27 Kjell Gaute Fyrun - Kristine Kvernstrøm Ski BK/BK Vest Oslo 526.5
28 Geir Brekka - Anne Lene Johnsen Kristiansands BK/Ski BK 524.7
29 Pernille Lindaas - Gunnar Nordby Torpa og Snertingdal BK 522.4
30 Jonill Storøy - Reidar Johnsen Førde BK/Aurland BK 520.1
31 Siri Sandnes - Helge Mæsel Farsund BK/Kristiansands BK 516.6
32 Christel Gundelach - Anton Reynir Gunnarsson Bridgekameratene/BK Vest Oslo 489.8
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Mix-pallen. Fra venstre Jon-Egil Turbo Furunes (Anne Trine Espås hadde reist) som tok tredjeplassen, 
Tormod Røren og Ida Wennevold«rykket opp» fra bronse i fjor til gull i år, mens Siv Thoresen og Jo-Arne Ovesen
tok sølvmedaljene. 

Resultater – NM mix par



33 Tore Simonsen - Annelise Verpe Skien BK 458.8
34 Jorunn Feness - Kjell Otto Kopstad Sandefjord BK 453.9
35 Else Mari Heibø - Jan Tore Berg Stavern og omegn BK/Lågen BK 453.1
36 Haldis Guttormsen - Lars Frøland Tåkeheimen BK/Heimdal BK 452.8
37 Vigdis Moen - Nils Otto Eliassen Kirkenær BK/Kongsvinger BK 447.2
38 Maja Rom Anjer - Hans Thomas Holmøy OBK/Kløverknekt/Akademisk BK 432.3
39 Hilde Bjørlo - John Helge Herland Statoil BK/Stavanger BK 424.5
40 Audhild Vistnes - Fred Arne Moen BK Gann/Rosenberg BK 420.5
41 Oddrun Godejord - Idar Lyngen Ørnes BK 418.4
42 Ingjerd Kavli - Terje Lie BK Rauma/BK Grand 416.8
43 Toril Ueland - Reidar Laland Varhaug BK/Kverneland BK 404.4
44 Audun Gustavsen - Liv Bugge Sveio BK/Bergen Akademiske BK 403.2
45 Hege Skaug Jensen - Johnny Holmbakken Bridgekameratene/Lillehammer BK 365.3
46 Børre Lund - Gunn Tove Vist Heimdal BK/Studentenes BK 344.4
47 Ketil Andre Olsen - Marian Wærstad Grude Akademisk BK/Sømna BK 334.8
48 Jan Frode Bolstad - Lena Stai Gaupne BL 295.3
49 Elin Nilsen - Bjørn Inge Hanssen Alta BK/Lyngseidet BK 290.0
50 Siri Gro Drivdal - Erik Jørgensen Mandals BK 289.3
51 Lise Blågestad - Per Erik Austberg OBK/Kløverknekt/Heimdal BK 286.5
52 Inger Jarnit - Gjermund Rekstad Danmark/Akademisk BK 283.0
53 Kirsten Rita Arnesen - Jon Sveindal Bergen Akademiske BK 281.1
54 Marianne Harding - Rune Hauge Bergen Akademiske BK/Kverneland BK 279.4
55 Jonny Reinholdtsen 

- Britt Anne Iversen Hortman Sørreisa BK/Vadsø BK 276.5
56 Ingunn Uran - Tor Ivar Bang OBK/Kløverknekt/Akademisk BK 271.6
57 Sonja Myrstad - John-Eldar Pedersen BK 1933 Tromsø/Tromsø BK 269.3
58 Gerd Rokne - Olav Molberg Melhus BK/BK Hein 46 250.9
59 Randi Nyheim - Øystein Lerfald Tåkeheimen BK/Heimdal BK 235.1
60 Berit Rubach - Ingebrigt Jenssen Sørreisa BK 233.1
61 Åse Mogstad - Leif-Erik Stabell Bridgekameratene/Tromsø BK 228.4
62 Bjørg Skøien - Jan-Arne Rasmussen Dal Mixklubb/Haga BK 226.5
63 Unni Welander - Andre Øberg Skien BK 208.8
64 Eva Beckstrøm - Steinar Beckstrøm Nøtterøy BK 206.0
65 Lisbeth Aulid Eide - Thor Kjennbakken BK Hein 46/Sarpsborg BK 202.1
66 Bjørg Tvinnereim - Terje Ajaxon Horten BK 199.6
67 Johanne Marie Berget - Kåre Longva Øvre Rendal BK/Haramsøy BK 185.9
68 Ann Karin Fuglestad - Erik Sælensminde Farsund BK/Bergen Akademiske BK 183.9
69 Egil Nerheim - Torhild Hanssen Sauda BK/Søgne BK 183.6
70 Eva Cecilie Egge - Rune Strand Kløver Ess 182.0
71 Marte Vamnes - Geir Enge OBK/Kløverknekt/Verdal BK 175.6
72 Bente Westerhaug Sundet 

- Jørgen Petter Nermo Engerdal BK/Elverum BK 174.6
73 Anne Grethe Hofnes - Einar Asbjørn Brenne Mostadmark BK/Heimdal BK 169.7
74 Ellen Wøhni - Hans Noreng BK Ruterknekt/Heimdal BK 165.8
75 Ragnhild Fjørkenstad - Robert Olsen Studentenes BK 155.7 (4481.9)
75 Anne Irene Bogen - Frank Bogen Mo BK 155.7 (3954.6)
77 Berit Anna Hanssen - Stein R. Eliassen Tromsø BK 147.3
78 Anne Lichtwarck - Terje Lichtwarck Harstad S&BK 144.5
79 Erling Brekka - Inger Skogly Rolfstad Krødsherad BK 138.0
80 Brit Inger Bentestuen - Leif Bentestuen Brandbu BK 135.1
81 Siri Hildrum Sandsmark - Tommy Sandsmark Bridgekameratene 91.8
82 Bjørg Lystad - Sverre Johnsen Kirkeøy BK/Pass BK 84.1
83 Monica Andreassen - Clas Gundersen Birkeland BK/Søgne BK 78.0
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84 Gunn Kari Helness - Geir Olav Tislevoll Bridgekameratene/Sunndalsøra BK 73.3
85 Marie Holenbakken - Jan Olav Røseng Ridabu BK 52.4
86 May Kjellevold - Rolf Inge Braathen Vikersund BK/Fjerdingstad BK 50.9 (2636.3)
86 Sølvi Flo - Olav Lillebuen Flesberg BK/BK Sølvknekt 50.9 (-3738.1)
88 Kjellaug Austdal - Åmund Austdal Vestre Gausdal BK/Lillehammer BK 45.6
89 Trond Skiaker - Ingeborg Blisten Brandbu BK/Kløver Ess 44.0
90 Lamia Hegab - Frank Karlsen /Andenes BK 43.7
91 Mette Asmyhr - Jan Arild Olsen Flosta BK/Arendals BK 39.8
92 Trine Samuelshaug - Kåre Berg Engerdal BK/Ytre Rendal BK 39.4
93 Arvid Fredriksen - Britt Fredriksen Rotnes BK 34.0
94 Mona Nordbø - Ole Kaaland 25.8
95 Anne-Lise Lillebostad - Bjørn Ivar Lange Skåla BK/Nesset BK 22.3
96 Turid Gundersen - Ole Einar Minde Kragerø BK 8.7
97 Hanne Hesselroth - Pål Aakre Blommenholm BK 7.3
98 May-Liss Lian - Knut Molander Sarpsborg BK/Fredrikstad BK 2.0
99 Gerd Larsen - Karl Larsen Harstad S&BK -1.2

100 Gunborg Skiaker - Ole Wirstad Kløver Ess -5.7
101 Knut Busk - May-Tove Iversen Vadsø BK -24.7
102 Hilde Meland - Ingmund Bjørkan Studentenes BK -29.1
103 Bjørg Høiberg - Sigurd O. Brekken Dombås BK/Lesja og Lesjaverk BK -45.0
104 Solfrid Nilsen - Kåre Pettersen Spar-Ess/Fauske BK -49.0
105 Ellen Kjær - Geir Egil Bergheim BK Sølvknekt -51.0
106 Per Arne Flått - Eva Falstad Flått Overhalla BK -71.3
107 Roar Larsen - Karin Oppegård Nesodden BK -72.5
108 Oddny Teighagen - Helge Rindhølen Otta BK/Heidal BK -75.0
109 Oli-Anne Longva - Inge Kvalsvik Haramsøy BK -77.2
110 Kari Sakariassen - Arvid Sakariassen Mære/Sandvollan BK -87.5
111 Susann B. Farstad - Tommy Skalmerås Heimdal BK -87.9
112 Wenche Hansen - Jan Olaf Henriksen Team Trafikks Bridgeklubb/

Tåkeheimen BK -91.4
113 Trine Furunes - Svein Erik Dahl Pass BK -111.1
114 Else Eggum - Arne Bakke Hurdal BK/Dal Mixklubb -127.3
115 Hilde Nes - Geir Vannebo Kløver Ess -152.0
116 Eli Ann Bakke - Sigmund Ivar Bakke Horten BK -157.1
117 Marit Kleiven - Jacob Kleiven Dombås BK/Tåkeheimen BK -158.7
118 Eskil Monrad Hagen - Eirin Halvorsen Akademisk BK/Bridgekameratene -169.0
119 Mathias Mediå - Hjørdis Lunde Juniorklubben -170.7
120 Henriette Hofvander - Martinus Birkelund BK Sølvknekt/BK 2000 -173.1
121 Jette Maribo Livgård - Per Andrè Vincent Askim BK/BK Sølvknekt -174.8
122 Bent Strømholm - Eva Hagen Aurskog BK/Bridgekameratene -178.6
123 Erna Einara Nerbø - Sigmund Bakkemyr Aukra BK -185.6
124 Ingeborg Grimsmo - Helge Bremnes Skåla BK -189.0
125 Cecilie Sandvik - Åge Hovden Skåla BK/BK Vest Oslo -195.2
126 Lena Sponberg - Villy Johansen Asker BK/Polar BK -204.1
127 Rune Brendeford Anderssen - Birgit Nesseth Tromsø BK/BK 1933 Tromsø -211.8
128 Anne Marie Gisnås - Geir Einar Gisnås Båsmo BK/Mo BK -217.7
129 Jorunn Tennefoss - Steinar Grøneng Balestrand BK -219.9
130 Turid Bones - Ove Reidar Holmen Akademisk BK/Inderøy BK -225.1
131 Per-Gunnar Bukkholm 

- Astrid Margrethe Grønnesby Sveio BK/Inderøy BK -229.4
132 Per Elvin Pedersen - Mai-Britt Karlsen Arendals BK/Myra BK -245.6
133 Anne Kristin Lystad - Johnny Holmen Drammen Arbeiderforening BK/Hen BK -262.5
134 Ranveig Andresen - Jon E. Trulsen Ringebu/Fåvang BK/Lillehammer BK -272.9
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135 Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle Mo BK -280.0
136 Tone Skatrud - Jarle Mikkelsen Vestre Gausdal BK -280.3
137 Grethe Bjerkås - Hans Børge Bjerkås Lødingen BK -307.1
138 Toril Anita Espe - Helge Sæterdal Førde BK -313.7
139 Jon Roar Stein - Anita Ower Aasum Lillestrøm BK -321.5
140 Morten Doksæter - Lise Grønningen Otterlei Bergen Akademiske BK -337.1
141 Magnhild Jørgensen - Ingar Bjørnstad Rotnes BK/Øvre Rendal BK -355.4
142 Anne-Britt Andreassen - Thor Holm Målselv BK/Asker BK -357.7
143 Sigmund Brennhaugen - Randi Brennhaugen Jessheim BK -369.6
144 Odd Helge Haukås - Hege Charlotte Faber Kristiansund BK/Heimdal BK -369.7
145 Greta Arntsberg - Frank Selbekk Team Trafikks Bridgeklubb/

Tåkeheimen BK -373.8
146 Irene Sjuls - Tor Olav Sørensen Myra BK -376.5
147 Åse Tårnesvik - Audun Brandegg BK Ruterknekt/Singsås BK -380.2
148 Ragnhild Brekka - Helge Stornes Kristiansands BK -380.6 (1405.1)
148 Lisbeth Mathisen - Kjell Helge Hermansen BK 2000 -380.6 (-2411.2)
150 Erik Thorvaldsen - Unn Elisabeth Lynum Hen BK/Nesodden BK -381.1
151 Jon Hagelia - Edel Isaksen Kragerø BK -382.3
152 Siv Hamstad - Dagfinn Hamstad Lødingen BK -382.7
153 Johan Finnanger - Aslaug Tinglum Juniorklubben -447.0
154 Bodil Haugerud - Harald B. Haugerud KGB Klyve-Gulset BK -472.0
155 Marit Andersen - Espen Larsen Fauske BK -475.3
156 Vigdis Snekkevik - Trygve Asbjørn Wergeland Moelv BK/Gulen og Masfjord BK -487.3
157 Lajla Elefskaas - Tor J. Hunstad Søgne BK/Bertnes BK -488.4
158 Ivar Ræder - Solveig Ræder BK Ruterknekt -488.6
159 Synnøve Balevik - Tor Hildre Balestrand BK/Skien BK -502.4
160 Svein Høyland - Aud Marit Hage Gulen og Masfjord BK/Sande BK -522.2
161 Jean Gill - Karsten Gill Konnerud BK -540.2
162 Trude Selfors - Ivar Steiro BK Ruterknekt/Båsmo BK -558.8
163 Oddmund Midtbø - Nina Lien Leikanger BL -573.8
164 Wibeke Andersen - Kay Strand Narvik BS/Tåkeheimen BK -582.1
165 Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen Konnerud BK -584.4
166 Jan Arild Nesse - Eldbjørg Grønnevik Stord BK -598.7
167 Håvard Moe - Reidun Margrethe Hansen Fana BK -609.5
168 Bjørg Sæther - Olav Olstad Vestre Gausdal BK -622.7
169 Erik Rynning - Vigdis Thoren Astra/ABC -630.5
170 Rosa Mary Holdø - Erling Nardo Dahl BK Munken -657.8
171 Eva Pauline Lillemo - Arne Georg Aunøien Øvre Rendal BK/Glåmos BK -666.2
172 Inger Hansen - Kjell E. Hansen Målselv BK -672.5
173 Synnøve Hellevik - Paul J. Hellevik Hemne BK -708.0
174 Eva Kristin Hoff - Terje Granli Sør-Fron BK -751.1
175 Ragnhild Wenzell - Bjørn Wenzell Moss BK/Kambo BK -751.7
176 Bjørg Røseng - Oddbjørn Røseng Hamar BK -764.6
177 Kari Holten - Olav Vee Konnerud BK -777.3
178 Jorunn Folkedal - Helge Fosse Brunborg Stord BK -927.8
179 Karin Eilertsen - Eilert Eilertsen Harstad DBK/ -946.4
180 Helly Dokka - Halvor Kalberg Fjerdingstad BK -950.1
181 Ellen Orsteen - Tor Orsteen Fjerdingstad BK -1,130.0
182 Berit Arnesen - Rolf Riise Fjerdingstad BK -1,250.8
183 Grete Bjørnstad - Bjørn Bjørnstad Øvre Rendal BK -1,336.6
184 Åshild Skogholt - Dag Håvard Skogholt Haga BK -1,542.8
185 Anne Kari Nystuen - Sverre Loddengaard Sør-Fron BK/Ringebu/Fåvang BK -1,748.1
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Vidar Arntzen og Tor Walle spurt-
beseiret konkurrentene i siste runde
og vant til slutt en klar seier foran
Svein Asp og Vidar Saur. Deretter
var det bare seks poeng ned til
bronsemedaljene, og de gikk til
Ingegerd Bull og Eivind Sethov.

Anbjørn Meisingset og Ole Henrik
Jahren fra Trondheim ledet Veteran etter
første dag, Asp – Saur kom etter hvert
opp og tok ledelsen mot slutten av turne-
ringen, og de ledet med 16 poeng foran
Walle-Arntzen før siste runde. Men da
røyken hadde lagt seg var Walle –
Arntzen milevidt foran resten av feltet.

I bulletinen kunne man etterpå lese
Vesterålens Harvey Johannesens inspirerte
utspill:

Rundenr 23
Spillnr 89(25)
Giver: Nord
Sone: Øst-Vest

♠ Q9
♥ 97
♦ AQ853
♣ AK74

♠ 873 ♠ K2
♥ AKQ42 ♥ JT86
♦ ♦ JT9762
♣ JT853 ♣ Q

♠ AJT654
♥ 53
♦ K4
♣ 962

Øst-Vest var med til 3 hjerter, mens syd
vant kontrakten med 4 spar. 

Harvey spilte raskt ut en liten hjerter til
syveren som øst stakk med åtteren. Det
var jo innlysende for vest hva Harvey var
ute etter, men syd trodde nok julekvelden
var kommet da øst spilte ruter tilbake.
Men julestemningen forvant da Harvey
stjal. , underspilte hjerter en gang til og
fikk en ny ruterstjeling. Da syd seinere
toppet sparen ble det to bet og 32 + til
Øst-vest. 

Norsk Bridge nr. 4  2005

Spurtseier i NM Veteran:

Gullet til Walle - Arntzen
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Tor Walle (t.v.) og Vidar Arntzen tok veterangullet.



1 Tor Walle - Vidar Arntzen Nøtterøy BK/Tønsberg BK 737.4
2 Svein Asp - Harald Saur Ogndal BK 572.4
3 Ingegerd Bull - Eivind Sethov BK Hjerter Ess 566.1
4 Anbjørn Meisingset - Ole Henrik Jahren Forcingklubben 547.2
5 Leif Holmen - Arne Vermund Brumunddal BK/Lillehammer BK 540.9
6 Knut Kjærnsrød - Per Bryde Sundseth Nøtterøy BK 509.3
7 Einar Asbjørn Brenne - Øystein Lerfald Heimdal BK 506.5
8 Karsten Syversen - Bjørn Westmo BK Hein 46 501.5
9 Johan S. Braathen - Petter H. Lindqvist Arendals BK 474.0

10 Anders I. Balevik - Tor Hildre Balestrand BK/Skien BK 467.5
11 Hans Jørgen Bakke - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene/Horten BK 461.6
12 Obert Naglestad - Hans Henrik Hollum Kirkenær BK 458.1
13 Arne Olsen - Knut Koppang Pass BK 434.3
14 Ivar M. Anfinsen - Olav Magnus Reve BK Gann/Kverneland BK 395.3
15 Tor Bakke - Arve Farstad Bergen Akademiske BK/OBK/Kløverknekt 386.2
16 Jon Sveindal - Per Halvorsen Bergen Akademiske BK 382.9
17 Åge Storskogen - Per Aulid Gjøvik og Vardal BK 374.7
18 Helge Hammer - Terje Pedersen BK Norrøna 369.7
19 Håkon Arild Bergsrud - Harry Olav Johansen Sortland BK/Andenes BK 335.1
20 Jan Nordli - Per Scheie Aurskog BK/BK Norrøna 329.0
21 Stein Erling Øen - Rolf Bentsen Drammens BK/Solberg BK 307.3
22 Olav Andersen - Ragnar Midjo Ogndal BK 303.3
23 Odd Arne Møllersen - Pål Haugseth BK Norrøna 295.9
24 Per Ove Moe - Olav Molberg Moelv BK/BK Hein 46 277.6
25 Stein Jacobsen - Rolf Lassen Lersbryggen Vestby BK 267.5
26 Roy Kristiansen - Tor Eriksen Moss BK/Sarpsborg BK 250.1
27 Øystein Eriksen - Hans Verpe Skien BK 246.5
28 Christian Vennerød - Jan Trollvik Bridgekameratene/Tromsø BK 237.7
29 Øyvind Haagensen - Leif Vassøy Stavanger BK 218.0
30 Svein Sundal - Arild Hovde Brumunddal BK 198.1
31 Arne Johannes Ditlefsen - Gaute Gjerdingen Gjøvik og Vardal BK/Raufoss BK 181.6
32 Ole Gran - Einar Lærum Galleberg BK 178.7
33 Harald Andersen - Reidar Hunsdal BK Trond/Rosenberg BK 165.4
34 Lorentz Bjarne Nitter - Reidar Bruen Olsen Ogndal BK 157.3
35 Einar Magnus Gundersen - Rolf Nyhuus Drammens BK 154.3
36 Hans Børge Bjerkås - Grethe Bjerkås Lødingen BK 124.3
37 Jan Jacobsen - Tarald Øigarden Skien BK 123.4
38 Ingar Nikolai Vold - Øystein Aasen Vestvågøy BK/Skien BK 111.5
39 Frank Solheim - Gunnar Falck Olsen Åsane BK 108.4
40 Aksel Napstad - Stein Brateng Gjøvik og Vardal BK 107.6
40 Svein Erik Dahl - Johan C. Sandberg Pass BK/Skjåk BK 107.6
42 Terje Kurt Førland - Jan I. Åsmul Trondhjems BK 104.4
43 Olav Lillebuen - Per Andrè Vincent BK Sølvknekt 103.2
44 Arne Steen - Bjarne Morken Melandsknekten BK 76.0
45 Arne Bang - Bjørn Dufseth Fagernes BK/Hamar BK 71.3
46 Ragnar Helgesen - Tore Farbrot Fredrikstad BK 69.9
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47 Henning Ødegaarden - Egil Feby Skien BK 69.6
48 Turid Bjørnå - Svein Elvevold Ski BK 57.9
49 Sverre Snekkevåg - Svein Høyland BK Trond/Gulen og Masfjord BK 52.2
50 Per Støkken - Jens H. Gundersen Astra/ABC/Ski BK 44.7
51 Reidar Lerbrekk - Egil Stangeland Varhaug BK/Kverneland BK 40.6
52 Bjørn Syversen - Hans Petter Jevanord Brumunddal BK 30.8
53 Jan Aasmul - Einar Nilsen Lysverkenes BK 3.7
54 Knut Dahlby - Jan Borge Olsen Drammens BK -4.0
55 Jarle Haugen - Torleif Rolfsen Verdal BK/Trondhjems Arbf.s BK -8.9
56 Ola Rydning - Knut Sunde BK Beita/Doop BK -11.8
57 Jon Brøten - Tor Arne Hauge Vardø DK/Lillestrøm BK -12.1
58 Erik B. Lindseth - Ivar Westby Nesodden BK -20.2
59 Odd Nes - Knut Skorpen Florø BK -27.5
60 Erling Brudal - Audun Brandegg Singsås BK -38.2
61 Berton Gudmestad - Arne Vigre Nærbø BK -44.2
62 Gullbrand Øvergaard 

- Mons Ivar Hagen Hestnæs Stange BK -60.0
63 Åge Olsen - Dagfinn Langen Torsdagsklubben/Lørenskog BK -89.9
64 Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK -101.9
65 Geir Vannebo - Trond Skiaker Kløver Ess/Brandbu BK -113.3
66 Arve Melhus - Arild Nilsen Hen BK -128.0
67 Arvid Tonheim - Jostein Bjørnset Florø BK -128.1
68 Tore Høigård - Svein Sutterud OBK/Kløverknekt -128.8
69 Ørnulf Augdal - Henry Langbråten Våler BK/Kirkenær BK -132.3
70 Gaute Kolsberg - Bjørn Olav Sørensen Bridgekameratene/Lillehammer BK -143.4
71 Eirik Nagelhus - Morten A. Rosset Snåsa BK/Tømmerås BK -146.6
72 Bjarne Erlandsen - Olav Hjerkinn Ski BK -147.9
73 Bjørn Johannessen - Jan P. Johannesen Berkåk BK/Fredrikstad BK -152.9
74 Rolf Undem - Steinar Beckstrøm Hinna BK/Nøtterøy BK -155.2
75 Dag Mangset - Arnold Mundal Blommenholm BK/Astra/ABC -159.3
76 Inge Bjerkestrand - Arild Sandberg Gro BK -159.6
77 Knut Skinnemoen - Kåre Berg Ytre Rendal BK -173.1
78 Jarle Meløy - Tom Kristoffersen Myre BK -178.3
79 Arne Andreasen - Bjarne Engesvik Svolvær BK -178.5
80 Ola Kolstad - Martin Raaen BK Sølvknekt -193.0
81 Øystein Vikesland - Malvin Johnsen Sogndal BK/Lærdal BL -199.7
82 Arthur Saltvik - Arvid Sakariassen Mære/Sandvollan BK -201.8
83 Åse Marit Hansen - Øystein Johannessen Skien BK/KGB Klyve-Gulset BK -208.8
84 Sigfred Gjerde - Arild Høyvik Åsane BK/Kyrkjebø BK -211.1
85 Bjørnar Østgård - Kjell Jacobsen BK 1933 Tromsø/Harstad S&BK -233.8
86 Reidar Eliassen - Stig Ellingsen Tjølling BK/Bodø BK Lyn -246.9
87 Petter Søvikhagen - Torleif Hagen Fosnavåg BK -248.3
88 Einar Aal - Nils Flekstad Kvam BK -254.7
89 Viktor Bredesen - Per Johnsen Gjøvik og Vardal BK -255.4
90 Knut Nybakken - Egil Cudrio Koppang BK -272.4
91 Hans Tollefsen - Jan-Erik Eriksen Asker BK -289.0
92 Per Sønju - Eilif Johannessen Røyken BK -294.7
93 Paul E. Henriksen - Odd Henjum Svolvær BK -325.7
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94 Ole Wirstad - Lars Kristian Egge Kløver Ess -336.5
95 Arnljot Olsen - Per Odd Aarstad Inderøy BK -348.9
96 Gerd Larsen - Karl Larsen Harstad S&BK -370.4
97 Axel Mathiesen - Karl Vidar Michelsen BK Hein 46 -381.9
98 Sophus Jacobsen - Olav Jåsund Hauge BK/BK Trond -407.7
99 Halvor Nyhagen - Håvard Tørmoen Koppang BK -419.6

100 Hilde Nes - Eva Cecilie Egge Kløver Ess -638.0
101 Erik Sandnes - Carl Steen Mathisen Snåsa BK/Horten BK -646.0
102 Tron Håland - Ragnhild Solum Klepp BK/BK Hein 46 -658.5
103 Aslak Loso - Karsten Lyngstad Kautokeino BK/Kvam BK -683.0
104 Inger Hansen - Kjell E. Hansen Målselv BK -865.2
105 Helge Jensen - Bjørn Hansen Røyken BK/Kolbotn BK -970.8
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Bridgefestivalen trekker deltakere fra
«hele» verden. Vi har registrert at det er
deltakere fra blant annet Danmark,
Egypt, England og Spania. Et av lagene
på NM Mix, Wicked Vikings, hadde
lagleder fra Egypt.

Wicked er Lamias «nick name» på
BridgeBase.Online, BBO og Vikings er
lagnavnet. Lamia Hegab er fra Egypt og
jobber i Dubai. I Dubai traff hun Frank
Karlsen, som har arbeidet der i over tre

år. Lamia drar om mulig til Syria, Libya
og andre land for å spille turneringer,
men det er første gang hun besøker
Norge både som turist og for å spille
bridge.

Hun synes festivalen er kjempetrivelig,
og skryter av både arrangementet,
menneskene, stemningen og landet. De
endte opp på 33. plass, forhåpentligvis
en del gode minner rikere fra bridge-
festivalen.

Deltakere fra hele verden

Wicked Vikings med Idar Lyngen, Meløy, Frank Karlsen, Andenes, Lamia Hegab, Egypt og
Oddrun Godejord, Meløy.



Gunnar Nordby og Anders Fodstad
gjentok fjorårsbedriften og vant NM
Monrad par. De satt stødig på bord
1 mot slutten og vant med 218
poeng foran Rune Brendeford
Anderssen – Peter Marstrander.
Anders Kristensen og Helge
Hantveit sikret bronsemedaljene. 

Peter Marstrander viste god oversikt da
han spilte pent hjem 3 grand i runde 11 
i NM Monrad Par, forteller Alf Helge
Jensen:

Rundenr 11 
Spillnr 33(1)
Giver: Nord
Sone: Ingen

♠ 7652
♥ J2
♦ T6
♣ JT762

♠ KJT ♠ 83
♥ Q9765 ♥ 43
♦ AQ7 ♦ KJ8432
♣ 93 ♣ AQ5

♠ AQ94
♥ AKT8
♦ 95
♣ K84

N Ø S V 
P 1 ru D 1 hj
P 2 ru D RD
2 sp p p 3 NT
pass rundt. 

Kløver knekt ut til esset. Peter regnet
med at syd hadde de uteværende honnø-
rene. Spar til knekten i stikk to. Med
bedre forbindelser kunne han gjentatt
den operasjonen, men han fryktet skjev
sits i ruter. Derfor seks ganger ruter. Syd
saket hjerter 10, to spar og to kløver. 

Peter leste sluttposisjonen korrekt og
holdt dame tredje i hjerter. Den ga det
niende stikket i den hardmeldte utgang-
en, og 79 pluss.
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Gunnar Nordby og Anders Fodstad
tok Monrad-gullet
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Anders Fodstad (t.h.) og Gunnar Nordby vant NM
Monrad Par i år som i fjor. Her i kamp mot Jack
Holand (t.v.) og Jarle Bogen på bord 1.



1 Gunnar Nordby - Anders Fodstad Torpa og Snertingdal BK/OBK/Kløverknekt 1,453.1
2 Rune Brendeford Anderssen - Peter Marstrander Tromsø BK 1,235.0
3 Anders Kristensen - Helge Hantveit Harstad S&BK/Bergen Akademiske BK 1,088.3
4 Thorleif Skimmeland - John Helge Herland Stavanger BK 953.5
5 Atle Sæterdal - Bjørnar Halderaker Akademisk BK 943.6
6 Ole Arild Berset - Aksel Hornslien Sunndalsøra BK/Heimdal BK 872.5
7 Torgeir Daling - Arnstein Daling Inderøy BK 830.2
8 Tom Gjøs - Lars Helgesen Sarpsborg BK 810.9
9 Einar Jørgenrud - Terje A. Pedersen Astra/ABC 743.2

10 Håkon Bogen - Lars Arthur Johansen Mo BK/Rognan BK 743.0
11 Thor Erik Hoftaniska - Svein Arild Naas Olsen Vadsø BK/Akademisk BK 731.5
12 Petter Tøndel - John Våge Heimdal BK 722.3
13 Kurt-Ove Thomassen - Bjørn Erik Rydland Mo BK 714.6
14 Jan Frode Karlsen - Are Aarebrot OBK/Kløverknekt 701.9
15 Jarle Bogen - Jack Holand Mo BK 695.0
16 Johnny Hofseth - Karl Magnar Hjelvik Vestby BK/BK Grand 691.9
17 John Ivar Seiersten - Svein Seiersten Brandbu BK 687.1
18 Erik Berg - Sverre Johan Aal Studentenes BK/Kvam BK 663.7
19 Carl Johan Knutsen - Per Knutsen Lyngdal BK 660.2
20 Leif Vassøy - Øyvind Haagensen Stavanger BK 654.3
21 Jan Tore Berg - Sondre Labraathen Hogstad Lågen BK/Skien BK 648.2
22 Arve Farstad - Tor Bakke OBK/Kløverknekt/Bergen Akademiske BK 632.4
23 Geir Hjelmeland - Arnt Ola Fidjestøl Førde BK/BK Grand 617.9
24 Asbjørn Schultz - Atle Seim Bergen Akademiske BK/Strømme BK 600.3
25 Kenneth Edvardsdal - Erik Lunder Bergen Akademiske BK 574.6
26 Martin Reinertsen - Jan Fjælberg Farsund BK/Stavanger BK 547.4
27 Terje Nyborg - Jon Roar Stein BK Norrøna/Lillestrøm BK 542.9
28 Torkild K. Hagen - Pål Aakre Blommenholm BK 531.7
29 Frode Mo - Geir Godal Akademisk BK 523.2
30 Per Aulid - Åge Storskogen Gjøvik og Vardal BK 505.5
31 Alf E. Andersen - Stian Andersen Lillehammer BK 464.9
32 Leif-Erik Stabell - Tommy Sandsmark Tromsø BK/Bridgekameratene 456.7
33 Roger Olafsen - Einar Hanssen Asker BK/Bridgekameratene 445.8
34 Rolf Lassen Lersbryggen - Stein Jacobsen Vestby BK 442.8
35 Tore Larsen - Lars Wilhelm Kvarsvik Torsnes BK/Studentenes BK 436.9
36 Arild Årmot - Sverre Pallesen Skien BK/Gvarv BK 436.5
37 Åmund Austdal - Egil Andreas Berg Lillehammer BK 433.5
38 Fredrik Simonsen - Kåre Mathias Beyer Kristiansen Askim BK/Spydeberg BK 424.9
39 Raymond Frivåg - Olav Hjerkinn Ski BK 410.4
40 Dag Sture Tofsrud - Espen Forberg Gjøvik og Vardal BK/Åsane BK 410.3
41 Ketil Andre Olsen - Halvor Lervik Akademisk BK 403.6
42 Sigurd Frydenlund - Arnold Mundal Gro BK/Astra/ABC 386.9
43 Per Ove Egeli - Karl Johan Tørkli Stavanger BK 354.3
44 Peder Andreas Scheie - Christian Scheie BK Norrøna 352.5
45 Tor Eivind Grude - Gunnleiv Grude Sømna BK 341.8
46 Lars Petter Isaksen - Jarle Melby Asker BK 341.4
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47 Tor Arne Råmunddal - Kjell Tore Nordal Seljord BK 336.2
48 Øyvind Saur - Snorre Aalberg Gjøvik og Vardal BK/Kristiansands BK 331.2
49 Christian Vennerød - Kåre Ivar Wang Bridgekameratene 326.7
50 Helge Fossbakk - Kjell Haugan Stadsbygd BK/Stjørna BK 323.2
51 Borgar Lunheim - Geir Nymoen Tolga BK 323.0
52 Geir Angedal - Jarle Ness Førde BK 319.8
53 Daniel Cohen - Erik Eliassen Seljord BK 303.5
54 Frode Tveito - Toralv Lossius Odda BK/OBK/Kløverknekt 301.2
55 Morten Korsaksel - Simon Rasmussen Ski BK 288.4
56 Asbjørn Bjellånes - Jan-Arne Rasmussen Haga BK 287.8
57 John Kåre Schjelderupsen - Dag Steinar Jensen Tøffelklubben 282.6
58 Jan Gjertsen - Geir Hoff Førde BK 271.8
59 Jo Ketil Hamrum - Nils Sverre Fardal Hafslo/Solvorn BK 265.5
60 Lemet Ivar Hætta - Trond Baardsen Kautokeino BK/Tromsø BK 259.4
61 David Ueland - Tommy Søiland Nærbø BK 256.3
62 Per-Ove Grime - Kjell Gaute Fyrun BK Norrøna/Ski BK 250.0
63 Bård Kåre Græsli - Jan Emil Græsli Singsås BK 236.2
64 Rune Hoff - Hallgeir Gåsø Frøya BK 227.2
65 Stian André Sundklakk - Christian Heiberg Sørreisa BK/Skaland BK 222.1
66 Svein Aril Olsen - Jonny Reinholdtsen Sørreisa BK 217.6
67 Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Ålvik BK/Rubbestadneset BK 211.2
68 Martin Andresen - Dag-Jørgen Stokkvik Ski BK/Sørreisa BK 210.6
69 Tommy Skalmerås - Tor Ove Reistad Heimdal BK/Studentenes BK 197.2
70 Egil Austbø - Thore Uttisrud Lyngdal BK/Moss BK 188.0
71 Olav Olstad - Jarle Mikkelsen Vestre Gausdal BK 186.5
72 Stig Vestveit - Joar Haugseth Elverum BK/Ridabu BK 166.2
73 Terje Aa - Erik Rynning Heimdal BK/Astra/ABC 162.8
74 Asle Lütken - Dag Mangset Blommenholm BK 143.6
75 Arne Johannes Ditlefsen - Per Johnsen Gjøvik og Vardal BK 124.5
76 Odd Arne Møllersen - Øyvind Brudevold BK Norrøna 112.1
77 Arild Nilsen - Arve Melhus Hen BK 109.8
78 Per Arne Winsnes - Odd Roar Græsli Singsås BK 102.3
79 Odd Arne Solberg - Terje Lyngbø Solberg BK 88.1
80 Reidar Bårseth - Asgeir Langen Melhus BK 77.0
81 Svein Myklebust - Karsten Syversen BK Hein 46 67.2
82 Svein-Otto Åsmann - Terje Jørgensen Jessheim BK/Torsdagsklubben 65.7
83 Birger Pedersen - Tore Bårdsen Sveio BK 46.0
84 Helge Strøm - Ove Lunde Meling Stavanger BK/Mosterøy BK 44.4
85 Kai Morten Heggøy - Ørjan Teigen Søral BK 44.3
86 Morten A. Rosset - Johnny Sørensen Tømmerås BK 39.7
87 Tommy Birkelund - Stig Henning Dybdahl Sandefjord BK/Askim BK 29.6
88 Jørn Wathne - Per H. Wang Akademisk BK 23.0
89 Ivar Berg - Terje Garseg Meldal BK/Askim BK 17.2
90 Erik Thorvaldsen - Stig Risberg Hen BK 5.0
91 Sigurd Østebøvik - Reidar Brentebråten Sveio BK/Hen BK 2.9
92 Terje Sundvoll - Torbjørn Henriksen Fagernes BK -1.5
93 Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle Mo BK -13.9
94 Frank Bogen - Øystein Hangås Mo BK -17.5
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95 Gjermund Rekstad - Lasse Magne Sylten Akademisk BK/Overhalla BK -27.3
96 Harald Skretting - Per Skretting Asker BK/Søm BK -31.0
97 Geir Brekka - Helge Stornes Kristiansands BK -38.3
98 Magnus Klerck Skaar - Trygve Undem Akademisk BK -41.7
99 Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK -48.0

100 Frode Johnstuen - Nils Otto Eliassen Lillehammer BK/Kongsvinger BK -64.5
101 Roy H. Lund - Johnny Lund Lyngdal BK/Vardø DK -65.5
102 Leif Arne Halleraker - Einar Gulbrandsen Sauda BK/BK Soft 2000 -71.2
103 Sten Anfeldt Nilsen - Håvard Larsen Bodø BK Lyn -87.4
104 Tormod Daling - Ove Reidar Holmen Inderøy BK -106.6
105 Reidar Laland - Svein Høyland Kverneland BK/Gulen og Masfjord BK -106.8
106 Nils Egil Søvde - Håvard Heimset Larsen Habberstad BK/OBK/Kløverknekt -108.0
107 Audun Haugerø - Steinar Fenstad Stadsbygd BK -113.6
108 Rolf Hundal - Aage Bratt Kirkesdalen BK/Lillehammer BK -126.1
109 Reidar Lerbrekk - Daniel Ueland Varhaug BK/Nærbø BK -146.3
110 Sigbjørn Vågene - Rune Skodje Bergen Akademiske BK/Skodje BK -146.8
111 Tore Gundersen - Øyvind Norgren Grimstad BK/Froland BK -154.3
112 Gunnar Harr - Espen Larsen Tromsø BK/Fauske BK -162.7
113 Erlend Ørvik - Åsmund Jørgensen Gro BK/Rotnes BK -175.7
114 Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK -178.5
115 Bjarne Erlandsen - Kjell Erik Brandstadmoen Ski BK/Ringebu/Fåvang BK -181.5
116 Alf Dalland - Steinar Hysjulien Åsane BK -187.4
117 Asbjørn Skramstad - Dag Inge Torgersen Ridabu BK/Kolbotn BK -193.8
118 Lila Panahpour - Andrew McIntosh Bergen Akademiske BK -209.3
119 Olav Engen - Thorstein M Buserud Roverud og Lunderseter BK/Kongsvinger BK -212.4
120 Willy Postvoll - Per-Gunnar Bukkholm Sveio BK -213.8
121 Øyvind Andersen - Roy Charles Andersen Stavanger BK/Akademisk BK -217.4
122 Jan Inge Eriksen - Ingar Kofoed Hansen Tromsø BK -229.5
123 Jan Ragnar Guttormsen - Svein Andersen Alta BK -230.3
124 Geir Harnes - Arnt Rune Rausand Molde BK -234.0
125 Karl Morten Lunna - Frode Sandum Studentenes BK/Skjåk BK -234.7
126 Arnt Blix Vaagsæter - Leif Inge Hunnes Skodje BK/Aukra BK -247.1
127 Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK -257.0
128 Rune Hauge - Jan Petter Svendsen Kverneland BK -271.3
129 Truls Bjerkås - Hans Børge Bjerkås Posten BK/Lødingen BK -281.8
130 Oddbjørn Forseth - Hans Arne Forseth Rauland BK/Tåkeheimen BK -281.9
131 Erik Nygård - Eivind Larsen Elverum BK/Rena BK -290.8
132 Leif Theodorsen - Kjetil Theodorsen Østerdølenes BK/Doop BK -294.0
133 Per T Stokke - Rune Svensli Nesset BK -316.1
134 Vetle Faag - Geir Larsen Stavanger BK -316.6
135 Geir Harald Moen - Ola Harald Moen Kirkenær BK -318.8
136 Per Kristian Eilertsen - Oddbjørn Bråteng Akademisk BK/Tømmerås BK -335.2
137 Willy Brown - Geir Børre Surdal Psycho BK -337.3
138 Kåre Bogø - Tore Gåsø Frøya BK -341.4
139 Kurt Ellingsen - Jens H. Gundersen Vestby BK/Ski BK -353.0
140 Steffen Brynhildsvoll - Terje Ingvaldsen Glåmos BK/Sortland BK -366.6
141 Arill Damvin - Lars Kristian Moen Jessheim BK -381.9
142 Trond Magne Aasheim - Arne Georg Aunøien Tolga BK/Glåmos BK -390.4
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143 Geir Aage Mogren - Arve Lunestad Rosendal BK -396.2
144 Harald Eide - Lars Eide BK Hein 46 -401.1
145 Petter Haram - Odd Egil Skodje Skodje BK -425.3
146 Gaute Gjerdingen - Arne Morten Korshaugen Raufoss BK -456.5
147 Stig Ellingsen - Bjørn Normann Bodø BK Lyn -457.2
148 Finn Fyllingslid - Sjur Arne Bøe Åsane BK/Sogndal BK -460.8
149 Ivar Skiold - Lars-Ove Remvik BK Grand -463.0
150 Leiv Jørgen Løseth - Øystein Vasset Dale BK Sogn og Fjordane/Førde BK -467.0
151 Tonny Urheim - Roy Inge Urheim Rubbestadneset BK -467.3
152 Olav-Erik Didriksen - Rolf Jacobsen Sarpsborg BK -468.5
153 Marius Bartnes - Henrik Livgård Ringebu/Fåvang BK/Askim BK -512.5
154 Cato Saksgård - Frode Gummesen BK Tempo -514.9
155 Jan Olaf Henriksen - Morten Hansen Tåkeheimen BK/Ogndal -520.0
156 Moza Panaphour - Tony Forrester Bergen Akademiske BK -535.7
157 Trond Hegrand - Svein-Harald Riisnæs Mix-klubben Tromsø/Horten BK -540.9
158 Thorvald Tande Jr. - Olav Lomsdalen Jessheim BK -545.6
159 Kai Lille-Homb - Eirik Chr. Natvik Sogndal BK/BK Grand -550.0
160 Morten Olsen - Fritz Reitan Solberg BK -555.8
161 Odd Kjønsvik - Kurt Strand Studentenes BK/Hemne BK -611.0
162 Tore Dahl - Svein Erik Dahl Stjørdal BK/Pass BK -625.8
163 Ludvig Langedal - Per Stavang Førde BK/Florø BK -640.0
164 Lars Hetland - Didrik Ueland BK Nor/Varhaug BK -649.2
165 Tor E. Marthinsen - Øystein Aasen Skien BK -650.6
166 Kjetil Krogh - Ingmund Bjørkan Studentenes BK -663.4
167 Alf Larsen - Asbjørn Gjelstad Rauland BK/Seljord BK -673.5
168 Tor Henriksen - Hans Slaaen Astra/ABC -696.4
169 Tove Stoen - Hilde Meland Studentenes BK -708.3
170 Asle Skårdal - Frode Ausland Gvarv BK/Seljord BK -718.1
171 Morten Rolfsen - Sigmund Rosland Stranda BK/Klepp BK -774.2
172 Tommy Lødding - Thor Kjennbakken Sarpsborg BK -795.6
173 Kristian Stangeland - Egil Stangeland Kverneland BK -935.8
174 Ingvald Søiland - Eldar Sletsjø Nærbø BK/Lågen BK -966.1
175 Trond Engen - Morten Hermo Singsås BK/Asker BK -972.2
176 Thorbjørn Svihus - Jan Erlend Thunberg Notodden BK -1,005.6
177 Rune Strand - Øystein Mauritzsen Kløver Ess -1,083.6
178 Arnt Uchermann - Arild Basma Kirkenes BK -1,177.0
179 Per Gunnar Hegge - Kristoffer Hegge Snåsa BK -1,506.0
180 Vegard Gjelstad - Gjertrud Aass Seljord/Bridgeklubben i SAS -2,609.5
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Ulf Tundal, Bjørn Olav Ekren, Arve
Farstad og Bjørn Gulheim vant den
jevne kampen om gullmedaljene i
NM Monrad lag under bridgefesti-
valen på Lillehammer.

Utu spilte mye på bord 1 siste dag i NM
Monrad lag, og før siste kamp startet
hadde de fått en ledelse på 10 poeng til
de argeste konkurrentene. Og med gode
lister i siste kamp ble seiersmarginen til
slutt såpass klar som 24 poeng. Men der-
fra var det jevnt.

På neste plass kom BIN, med Tommy
Sandsmark, Peter Marstrander, Rune
Brendeford Anderssen, Leif-Erik Stabell,
og fire poeng deretter og på bronseplass
kom Dyret, med Harald Skjæran, Per-
Ove Grime, Jan Olav Røseng, Dag Tore
Røseng.

Dagbladets bridgeskribent Gaute
Kolsberg har fortalt om dette spillet, der
vår nye stormester, Tommy Sandsmark,
kan si seg fornøyd med motspillet: 

S/alle
♠ 8 2
♥ E 8 4
♦ 10 6 5 2
♣ K Kn 4 2

V N Ø S
- - - 1 hj
pass 3 kløver* dobler 4 hj
pass pass pass
* minisplinter

Du er i likhet med Tommy vest og skal
spille ut. Hva velger du? For å bete må
du i praksis gjøre som Tommy, legge klø-
ver konge på bordet. Da kommer føl-
gende blindemann opp:

♠ K 10 9 5
♥ K Kn 9 5 2
♦ 8 4 3
♣ D

Kløver konge står. Hva fortsetter du
med? Her er det også bare et skift som
sikrer bet, nemlig en liten spar. Hele for-
delingen var denne:

♠ K 10 9 5
♥ K Kn 9 5 2
♦ 8 4 3
♣ D

♠ 8 2 ♠ E Kn 6
♥ E 8 4 ♥ 7
♦ 10 6 5 2 ♦ D Kn 9 7
♣ K Kn 4 2 ♣ E 7 6 5 3

♠ D 7 4 3
♥ D 10 6 3
♦ E K
♣ 10 9 8
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UTU tok monrad lag. Fra venstre Bjørn Olav Ekren,
Ulf Tundal, Arve Farstad og Bjørn Gulheim.



Leif Erik Stabell la spar knekt på bordets
tier. Da Tommy kom inn på hjerter ess

fulgte ny spar til esset og spar til stjeling.
En bet.
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1 utu Arve Farstad, Ulf Håkon Tundal, Bjørn Olav Ekren, Bjørn Gulheim 310.0
2 BIN Tommy Sandsmark, Peter Marstrander, 

Rune Brendeford Anderssen, Leif-Erik Stabell 286.0
3 Dyret Harald Skjæran, Per-Ove Grime, Jan Olav Røseng, 

Dag Tore Røseng 282.0
4 Lillevik Harald Nordby, Jon Aabye, Jan Mikkelsen, Øyvind Ludvigsen, 

Runar Lillevik 280.0
4 Thorvald Geir Olav Tislevoll, Ole Arild Berset, Aksel Hornslien, 

og hans menn Olav Lomsdalen, Thorvald Tande Jr. 280.0
6 HEIS Johnny Holmbakken, Lars Eide, Nils Otto Eliassen, Frode Johnstuen 274.0
7 Veggen Odd Kjønsvik, Ingmund Bjørkan, Håvard Heimset Larsen, Erik Berg 273.0
8 Sapmi Bjørn Børre Leinan, Thorleif Skimmeland, John Helge Herland, 

Lemet Ivar Hætta 271.0
9 Riisnæs Svein-Harald Riisnæs, Sigmund Ivar Bakke, Andre Øberg, 

Geir Egil Bergheim 270.0
10 Viego Øystein Jensen, Tom Anders Høiland, Nils Kåre Kvangraven, 

Sverre Johan Aal 269.0
11 KS FINANS Sten Anfeldt Nilsen, Espen Larsen, Gunnar Harr, Håvard Larsen 268.0
12 Orgen & gutta Odd Roar Græsli, Per Arne Winsnes, Bård Kåre Græsli, Jan Emil Græsli 266.0
12 jack S Jonny Reinholdtsen, Jo-Arne Ovesen, Steingrim Ovesen, 

Svein Aril Olsen, Siv Thoresen 266.0
14 Hauge Arild Rasmussen, Jan Petter Svendsen, Erik Sælensminde, 

Thomas Charlsen, Fred Arne Moen, Rune Hauge 264.0
15 Høyland Tor Bakke, Sven-Olai Høyland, Sam Inge Høyland, Jim Høyland, 

Finn Brandsnes 262.0
15 Kamikaze Arild Nilsen, Arve Melhus, Svein Seiersten, John Ivar Seiersten 262.0
15 SkyRiders Harry Olav Johansen, Trond Hegrand, John-Eldar Pedersen, 

Christian Heiberg 262.0
18 Lag Os Leif Holmen, Per Ove Moe, Arne Vermund, Bjørn Syversen, 

Hans Arne Os 261.0
19 Livets glade gutter Kjell-Ove Helmersen, Jan Olaf Henriksen, Jacob Kleiven, Kåre Bogø 260.0
20 Sirius Per Løwe, Leif Salterød, Jostein Sørvoll, Erik Bølviken 259.0
20 Nærbø Tommy Søiland, Ingvald Søiland, Daniel Ueland, David Ueland 259.0
22 Passé Arne Olsen, Knut Koppang, Åsmund Stokkeland, Sverre Johnsen 258.0
22 Kai`s orchestra Arnt Blix Vaagsæter, Arnt Ola Fidjestøl, Tore Lydvo, Kai Lille-Homb, 

Asbjørn Feten 258.0
24 Steinlager Øystein Olsen, Steinar Ekren, Dag-Jørgen Stokkvik, 

Christer Kristoffersen, John Arthur Paulsen, Gunn Tove Vist 257.0
25 Paba Tarjei Eck Hansen, Paul Bang, Jan Fjælberg, Martin Reinertsen, 

Johannes Utsi 256.0
26 Tor Ivars Bjørnar Halderaker, Tor Ivar Bang, Eskil Monrad Hagen, 

Atle Sæterdal, Odin S. Svendsen, Kjell Gaute Fyrun 254.0
26 Kristiansand 1 Snorre Aalberg, Torgeir Månum, Øyvind Saur, Geir Brekka, 
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Helge Stornes 254.0
28 Team Ford Jarle Torbjørn Årdal, Helge Sæterdal, Jan Gjertsen, Ludvig Langedal 252.0
28 Klanen Odd Arne Møllersen, Øyvind Brudevold, Svein-Otto Åsmann, 

Terje Jørgensen 252.0
28 Panahpour Moza Panaphour, Lila Panahpour, Tony Forrester, Andrew McIntosh 252.0
31 Team Jägermeister Arnold Digre, Willy Brown, Finn Fyllingslid, Sjur Arne Bøe 251.0
31 Knall of fall Jørgen Petter Nermo, Åsmund Jørgensen, Erlend Ørvik, Joar Haugseth 251.0
33 Måsen Tommy Skalmerås, Karl Morten Lunna, Tor Ove Reistad, 

Åsmund Forfot 249.0
33 GHVH Bjørn Olav Sørensen, Jostein Ruud, Ove Ruud, Ingeborg Andersen 249.0
35 Børge Einar Jørgenrud, Terje A. Pedersen, Per Erik Opsahl, Børge Ongstad 248.0
35 Danish dynamite Sten Bjertnes, Kåre Kristiansen, Gjermund Rekstad, Espen Forberg, 

Inger Jarnit 248.0
37 Alle elsker Raymond Olav Hjerkinn, Raymond Frivåg, Simon Rasmussen, Morten Korsaksel 247.0
37 Bridgekamratene Hans Jørgen Bakke, Arnvid Johnsen, Per Arvid Andersen, 

Markku Lähteenoja 247.0
37 Norges navle Reidar Johnsen, Jørn Thunestvedt, Stein Atle Juvik, Ann-Mari Mirkovic 247.0
40 STAR Trond Stafne, Stein Bjerkset, Asgeir Langen, Reidar Bårseth 246.0
40 Storm gutta Kenneth Edvardsdal, Erik Lunder, Asbjørn Schultz, Atle Seim, 

Morten Doksæter, Øystein Meling 246.0
40 Frøya BK Pål Terje Bekken, Tore Gåsø, Rune Hoff, Hallgeir Gåsø 246.0
40 Lydia Nalen Kjetil Indergård, Roy Kleven, Kjetil Krogh, Jan Arne Strøm 246.0
44 Hardingfele Marianne Harding, Sondre Labraathen Hogstad, Jan Tore Berg, 

& Fuglesang Ann Karin Fuglestad 245.0
44 Hans Ketil Jørstad, Hans Slaaen, Jan Langøy, Bjørn Myhr 245.0
44 Team Scheie Terje Nyborg, Jon Roar Stein, Christian Scheie, Peder Andreas Scheie, 

Cato Sundeng 245.0
44 Batmans Terje Lie, Helge Hantveit, Hallgeir Lunde, Hallgeir Hartvigsen, 

Anders Kristensen 245.0
44 Forcingklubben Ole Henrik Jahren, Anbjørn Meisingset, Rolf Henriksen, Bjørn Kvello 245.0
49 Bårdsen Trond Baardsen, Jan Ragnar Guttormsen, Gunnar jr. Wikstrand, 

Stein Erlend Statle, Lisbeth Yri, Arnt Kenneth Wik 244.0
49 SAGG Petter Goldenheim, Bjørn Simonsen, Per I. Aronsen, Olve Gravråk 244.0
49 Sfinxen Idar Lyngen, Frank Karlsen, Raymond Jensen, Lamia Hegab 244.0
52 Dovregubbene Åge Klokkerhaug, Kjetil Byrkjeland, Svein Aasheim, Gisle Bakken 243.0
53 Asker 2 Harald jr. Bergmann, Thor Holm, Jarle Melby, Lars Petter Isaksen 242.0
53 Dølls Venner Øystein Lerfald, Arnstein Daling, Svein Erik Dahl, Tormod Daling, 

Tore Dahl, Ove Reidar Holmen 242.0
53 AG-laget Jon Sveindal, Helge Toft, Per Halvorsen, Geir Husebø, Anders Dale 242.0
56 Ynglingene Børre Lund, Jon-Egil Furunes, Jørgen Molberg, Erik Rynning, 

Per Erik Austberg 240.0
57 Bajas Vetle Faag, Tor Magnus Lien, Kjell Magne Fagerbakke, Per Ove Egeli, 

Karl Johan Tørkli, Geir Larsen 239.0
58 Fra Feil Hånd Jan Arild Olsen, Tom Gjøs, Øyvind Norgren, Tore Gundersen 237.0
58 Axel Axel Mathiesen, Carl Mathiesen, Leif Vassøy, Øyvind Haagensen, 

Karl Vidar Michelsen 237.0
60 Bronselaget John Våge, Håkon Bogen, Harald Eide, Fredrik Simonsen, Erlend Skjetne 235.0
60 Rolfsen Oddbjørn Bråteng, Per Kristian Eilertsen, Morten Rolfsen, 

Lise Grønningen Otterlei 235.0
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60 Olavs menn Helge Leonhardsen, Edgar Bergh, Olav Olstad, Jarle Mikkelsen 235.0
60 Vestland Svein Høyland, Kåre Longva, Trygve Asbjørn Wergeland, Inge Kvalsvik, 

Ola P. Longva, Oli-Anne Longva 235.0
60 Hoffa Jens Sagevik, Geir Hoff, Arild Hoff, Geir Hjelmeland 235.0
65 Buskerud Vidar Smith, Tormod Røren, Finn Brentebråten, Håvard Jensen 234.0
66 Dilligaf Terje Nyborg, Ida Wennevold, Jørn Wathne, Per H. Wang 233.0
67 Ruter 7 Helge Stanghelle, Gerd Marit Harding, Per-Gunnar Bukkholm, 

Astrid Margrethe Grønnesby 232.0
68 Jokkene Roy H. Lund, Per Knutsen, Carl Johan Knutsen, Johnny Lund, 

Arne Sudland, Kai Einarsmo 230.0
68 Tusseladdene Terje Ingvaldsen, Arne Georg Aunøien, Trond Magne Aasheim, 

Borgar Lunheim, Steffen Brynhildsvoll 230.0
68 Bjelladonna Jan-Arne Rasmussen, Asbjørn Bjellånes, Bernt Aaland, Bent Strømholm 230.0
68 Stadsbygd Helge Fossbakk, Steinar Fenstad, Audun Haugerø, Kjell Haugan 230.0
68 Kiste Tron Håland, Eldar Sletsjø, Knut Kiste, Roar André Solberg 230.0
73 Sato Thorstein M Buserud, Arild Årmot, Olav Engen, Sverre Pallesen 229.0
73 Småsmurf Stein R. Eliassen, Jan Inge Eriksen, Bjørn Inge Hanssen, 

Tore Marskar Larsen, Ingar Kofoed Hansen, Karl Christian Baumann 229.0
75 DNBNOR 

Eiendomsmegling / Øystein Hangås, Jarle Bogen, Kurt-Ove Thomassen, Frank Bogen,
Felleskjøpet Trh Jack Holand, Bjørn Erik Rydland 228.0

76 S.O.S Anne-Lise Lillebostad, Ingeborg Grimsmo, Sonja Myrstad, 
Bjørn Ivar Lange, Arnt Rune Rausand, Cecilie Sandvik 226.0

76 Team Karoline Dag Inge Torgersen, Steinar Jøranlid, Geir Arne Hagaseth, 
Stig Gjermestad, Siv Frydenlund, Frode Lange-Nielsen 226.0

76 Mjøsas sorte svaner Stein Brateng, Per Johnsen, Kjell Ole Varmo, Aksel Napstad, 
Knut H Haslene 226.0

79 Ill Tempo Gigante Asbjørn Skramstad, Lisbeth Aulid Eide, Arne Nielsen, Frode Gummesen, 
Cato Saksgård 223.0

79 Kløver 2 Egil Nerheim, Einar Gulbrandsen, Leif Arne Halleraker, Torhild Hanssen 223.0
79 Nordølan Ove Killi, Geir Ungersnæss, Sigurd O. Brekken, Vidar Ungersnæss 223.0
82 Vennesla Harald Skretting, Per Skretting, Egil Homme, Marianne Homme, 

Roy Olsen, Jorunn Olsen 222.0
82 Geysir Egil Gimre, Christel Gundelach, Egil Austbø, Anton Reynir Gunnarsson, 

Thore Uttisrud 222.0
82 Diablos Rune Skodje, Petter Haram, Odd Egil Skodje, Sigbjørn Vågene 222.0
82 Dølamix Per Arne Randen, Bjørg Høiberg, Geir Roger Høiberg, Sølvi Nordeng 222.0
86 Buksa Roar Larsen, Ketil Andre Olsen, Sigurd Frydenlund, Halvor Lervik, 

Magnus Klerck Skaar 221.0
86 PerUHaHa Per Gulbrandsen, Ulrik Nesset, Hans Arne Jensen, Harald Solstad 221.0
88 Magnus Olav Magnus Reve, Reidar Laland, Ivar M. Anfinsen, Eli Solheim, 

Hilde Bjørlo, Nils Steinsland 220.0
89 Minde & Co. Jon Hagelia, Turid Gundersen, Ole Einar Minde, Kjell Karlberg, 

Edel Isaksen 219.0
89 Særpingane Olav-Erik Didriksen, Thor Kjennbakken, Rolf Jacobsen, Tommy Lødding 219.0
89 Brødrene&Co Ole Reidar Tryterud, Rolf Inge Braathen, Hans Roar Braathen, Tor Orsteen 219.0
92 Team Vestnes Jon Terje Storsten, Gunnar Ødegård, Bjarne Taknes, Svein Jarle Bjerkevoll 218.0
93 Mykle Are Ladegård, Torbjørn Myklestad, Hege Charlotte Faber, 

Per-Magnus Lønn, Egil Flataas 217.0
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94 Asker Olav Førde, Tom Hoel, Bernt Ivar Amundsen, Roger Olafsen 216.0
94 OBBS Olav Lillebuen, Lena Sponberg, Bjørn Arne Hansen, Sølvi Flo 216.0
96 Melandsknektane Robert Veland, Erling Danielsen, Reidar Kjenes, Arne Steen 215.0
97 Ace in space Rolf Hundal, Arnt Uchermann, Aage Bratt, Britt Anne Iversen Hortman, 

Arild Basma, Ranja Sivertsvik 213.0
97 Glumsmenn Per T Stokke, Marvin Rausandhaug, Rune Svensli, Helge Bremnes 213.0
99 Team Samuelsen Arvid Sakariassen, Kari Sakariassen, Aud Håland Samuelsen, 

Tom Samuelsen 209.0
100 Svartisen Oddrun Godejord, Martinus Birkelund, Lisbeth Mathisen, 

Kjell Helge Hermansen 207.0
101 BBO-SONO Oddmund Midtbø, Yngve Nygaard, Øystein Sæterdal, Terje Granli, 

Nina Lien 206.0
102 Aust og vest Sigmund Sæbø, Øyvind Angeltveit, Alf Dalland, Steinar Hysjulien 201.0
103 van Halén Synnøve Balevik, Jorunn Tennefoss, Bjørn Tore Hallén, Sven-Åge Lund 198.0
104 Ormen Lange Erna Einara Nerbø, Sigmund Bakkemyr, Tor Edmund Nerbø, 

Torbjørn Solem, Leif Inge Hunnes, Egil Magne Sporsem 194.0
105 Slumpetreff Anne Lise Bru, Anne Kristin Lystad, Martin Raaen, Berit Anna Hanssen, 

Johnny Holmen 191.0
106 Løseth Sigfred Gjerde, Steinar Grøneng, Leiv Jørgen Løseth, Geir Angedal, 

Øystein Vasset 190.0
107 «optimistene« Henning Pettersen, Arill Damvin, Espen Østli, Lars Kristian Moen 185.0
108 Robbergutta Marius Bartnes, Even Morken, Henrik Livgård, Martin Rudi Holaker 170.0
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Bronse i universitets-EM
Tor Ove Reistad, Karl Morten Lunna, Ivar Berg og Åsmud Forfot sto for den fer-
skeste norske bragden internasjonalt. I 9th European University Bridge Cup fra 
24. – 29. august i Rotterdam knep de bronsemedaljene foran Krakow. Det skilte kun
ett poeng mellom gullmedaljevinnere Lodz og sølvvinnere Paris Polytec, som igjen
var 14 poeng foran Trondheim. I alt deltok 30 universitetslag. 

USA vant junior-VM
USA vant junior-VM etter en thriller-avslutning i finalen mot Polen. Polen hadde
grepet på det hele, men USA fikk balanse i regnskapet midtveis, og i siste sesjon
spurtet USA forbi polakkene.Canada kom på tredjeplass. Norge havnet på en litt
skuffende 11. plass sammen med Japan.

Norge stilte med Erik A Eide, Petter Eide, Håkon Kippe, Espen Lindqvist, Allan
Livgård og Jørn Arild Ringseth. Håkon Kippe klarte en sterk tredjeplass på butleren.
Erik Eide og Jørn Ringseth kom på henholdsvis 9. og 10. plass.

Enda et gull i åpent EM
Åse Langeland og Tone Torkelsen Svendsen sørget for ytterligere et norsk gull i EM
for damepar. Etter en soleklar ledelse underveis som skrumpet inn mot slutten, klarte
de å holde unna og vinne med 0,6 % margin.
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Sjøvegan BK arrangerte bridgekurs i vår, og tre nye spillere fullførte kurset. Vi ønsker de
tre lykke til videre, og vi håper de får glede av bridgen i årene som kommer.

Paal T. Fondevik kunne onsdag motta
Ranik Halles Pris for 2004. Juryen,
Harald Skjæran, Alf Helge Jensen og
Jon Sveindal, sier i sin begrunnelse at
de har valgt å gi uttrykket bridge-
journalistikk en utvidet tolkning denne
gangen. 

Fondevik er ikke bridgejournalist i tradi-
sjonell forstand, men han har hatt en
eventyrlig suksess i sitt arbeid med
å gjøre bridge og bridgenyheter tilgjeng-
elig for et stort og takknemlig publikum
på Internett, sa Jon Sveindal, som viste
til utviklingen av festivalsidene for
Norsk Bridgefestival, og også til den
lokale hjemmesiden for NBF Lofoten
og Vesterålen, som begge har en forbil-
ledlig layout og brukervennlighet.

Prisen består av en plakett og en sjekk.
Ranik Halles Pris er satt opp av
Aftenposten og Norsk Bridge Presse til
minne om redaktør Ranik Halle. Den
har blitt delt ut siden 1988 for å stimu-
lere norsk bridgejournalistikk.

Ranik Halles Pris til Paal T. Fondevik

Bridgekurs i Sjøvegan

De tre som fullførte bridgekurset i Sjøvegan. Fra venstre Vegar Bakkemo, Cathrine Olsen og Oddbjørn Jensen. 
Til høyre kursleder Bjørnar M. Olsen.

Paal T. Fondevik (t.v.) fikk Ranik Halles pris under
festivalen. Aftenpostens Jon Sveindal delte ut prisen.



Kenneth Syversen er en sindig
mann fra Hamar som står stødig
planta på jorda – da jeg spurte
ham hvordan han syntes festivalen
har gått – svarte han «Jo da, det
har vel gått OK». 

Kenneth Syversen har jobbet døgnet
rund siden onsdag før festivalstart og har
ikke sovet mer enn fem-seks timer om
natta. Nå er snart Norsk Bridgefestival
2005 over og alt har gått bra!

Kenneth er imøtekommende selv om han
blir avbrutt midt under turneringsle-
delsen på parfinalen. Det har bare vært
en nesten-feil – og det var da det ble lagt
ut feil spill på bordene, heldigvis var det i
første sesjon om morgene, så feilen ble

oppdaget før spillerne hadde satt seg ved
bordene.

– Hva har du vært mest fornøyd med
under denne festivalen?
– Spillelokalene er Kenneths umiddelbare
svar. Her er det stort, temperaturen er
behagelig, alle fasiliteter er tilgjengelige
–og det er kort avstand til festivalhotellet.
Festivalhotellet har også vært veldig bra,
med veldig hjelpsom betjening, og den
populære bulletinen har kommet jevnt og
trutt til interesse og forlystelse. Den stør-
ste suksessen i løpet av festivalen var
åpningsturneringen. Det var så godstem-
ning, det var ikke fyll og tidsskjema ble
holdt. Ellers har det vært ny deltaker-
rekord på alle turneringene. Staben har
vært kjempeflinke, de har ordna opp, tatt
tak, improvisert og sett hva som burde
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Kenneth Syversen fikk ekstra oppmerksomhet ved festivalens slutt for «the best festival ever» av generalsekretær
Rune Handal.
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gjøres. Det har vært litt behov for å til-
kalle flere folk underveis, men alt i alt har
det gått veldig bra.

– Hva har ikke fungert så bra?
– Det har dessverre ikke vært gode nok
rutiner for resultatservice på hotellet om
kveldene i år, det tar vi selvkritikk på og
lover å få endret til neste år!! Videre har
det vært for få betalingsterminaler under
registreringa, så det dannet seg lange køer.
Disse erfaringene skal vi ta med og sørge
for blir forbedret til neste års festival, som
også skal gå her på Lillehammer, første
uka i august. Ellers har det vært litt van-
skelig å få tak i turneringsledere, for de
fleste vil spille selv – forståelig nok – så vi
må jobbe med å få flere turneringsledere.

– Er festivalen blitt mer profesjonell?
Rune Hauge uttalte i fjor at han ønsker
en mer profesjonell festival, har man i år
overlatt mer av det praktiske arbeidet
som catering, resepsjon, regnskap og slikt
til profesjonelle? Kenneth sier at tryk-
kingen av bulletinen er satt bort til profe-
sjonelle, mens ellers er det meste
gjennomført på dugnadsånd og frivillig
innsats.

På spørsmål ante ikke Kenneth hvem
som skal være festivalgeneral til neste år,
men Rune Handal kunne fortelle at
Kenneth Syversen er selvskreven til job-
ben etter årets festival!

Siste stikk på ruter 7(singel)!

♠ A8
♥ 4
♦ QJ9842
♣ K852

♠ J765 ♠ KQ9432
♥ T86 ♥ 2
♦ 7 ♦ AKT6
♣ JT973 ♣ Q6

♠ T
♥ AKQJ9753
♦ 53
♣ A4

Tore Lydvo kunne under festivalen stolt
innkassere en øl etter å ha klart kunst-
stykket å få siste stikk på sin SINGLE
(jaja den var singel fra start) ruter 7!

Syd var – som mange andre – havnet
i 6 hjerter. Med to ganger ruter er det

bet på direkten, men det var ikke så
mange som våget å fortsette med ruter
etter å ha tatt for ruter ess. Men uansett
er det bare elleve stikk. Likevel var det
enkelte som klarte å hypnotisere mot-
spillerne og fikk hjem kontrakten.

Men det var bare én som tok beten på
singel ruter sju. Her tømte spillefører
seg i trumf i håp om å hypnotisere fram
en pølseskvis, men Tore Lydvo i Vest
hadde ingen problemer med å holde
singel ruter sju og kløver knekt i
tokortsposisjonen. Øst hadde lempet all
sin ruter, og spillefører hadde instruert
blindemann om å lempe bordets ruter,
og på siste tre ganger kløver kom Lydvo
inn på kløver knekt i nest siste stikk og
tok deretter beten på ruter sju. Claim!

Claim!:

N

S

V Ø
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Vi må tørre å bli mer profesjonelle,
sa Rune Hauge etter festivalen i
Trondheim i fjor. Konklusjon etter
årets festival bekrefter at vi er på
rett vei; Vi er blitt mer profesjonelle.

Rune Hauge er festivalens økonomiske
garantist og i et intervju i fjor sa han at
festivalen skulle bli mer profesjonell, det
skulle arbeides for bedre mediedekning
og for å gjøre festivalen bedre kjent inter-
nasjonalt. Styringskomiteen for festivalen
ble samlet for å fortelle hva som er gjort
i forhold til dette og om valget av
Lillehammer som festivalby.

Lillehammer som festivalby
i 2005 og 2006
– Lillehammer har vært en utmerket by
for festivalen , den er akkurat passe stor –
vi drukner ikke i mengden, og overbefol-
ker heller ikke byen. Her er det et godt
restauranttilbud og det er overnattings-
muligheter i alle prisklasser. Håkons hall
er et perfekt sted for denne type arrange-
menter og med festivalhotellet i gangav-
stand har det vært nærmest optimale for-
hold for festivalen. Kommunen har vært
velvillige og blant annet hengt opp ban-
nere i Storgata og den jevne Lillehamring
har blitt godt kjent med festivalens eksis-
tens. Valget av Lillehammer følte vi oss
trygge på – her har vi hatt det utmerket,

Vi er blitt mer profesjonelle

Styringskomiteen for festivalen på festivalens siste dag. 
Fra venstre Rune Handal, Jan Petter Svendsen og Sigmund Bakke.



sier Styringskomiteen for Norsk
Bridgefestival.

Styringskomiteen opplever at festivalen er
blitt mer profesjonell. Samarbeidet
mellom Norsk Bridgeforbund og
BridgeMedia fungerer godt og partene er
i full gang med planer for kommende år.
Årets festival skal evalueres grundig og
ikke minst har arbeidet med bedre ruti-
ner og kvalitetssikring alt gitt resultat. Ny
festivalgeneral av året, Kenneth Syversen,
har kunnet bruke mye tid på forbere-
delsene til festivalen og ved at nøkkel-
medarbeidere er med oss hvert år får vi
også en rutinert kjernestab med mye
kunnskap og kompetanse.

Det er investert i nytt teknisk utstyr og
IT – og til neste år skal spesielt informa-
sjon og ringer vurderes og målsetningen
er å heve kvaliteten på turneringene. Selv
om vi internasjonalt ligger i front mht.
turneringsavvikling, så kan alt gjøres
bedre.

Bedre mediedekning
Mediedekningen har vært mye bedre i år,
sier Rune Handal, generalsekretær i NBF.
Det har vært sending på TV-Norge og
i TV-Innlandet, og avisene i Mjøsregion-
en har hatt reportasjer herfra. I tillegg har

samtlige bridgejournalister fra de store
avisene skrevet om festivalen i sine spal-
ter, men vi skulle selvfølgelig ønske at de
store avisene kunne gitt festivalen bedre
dekning. Festivalen har for første gang
hatt egen presseansvarlig og fremover
håper vi at Rune Hauges TV kontakter
skal føre til enda bedre oppmerksomhet.

Bedre kjent internasjonalt
Festivalen er nå også bedre markedsført
i utlandet. Jan Petter Svendsen har vært
aktiv i dette arbeidet og fikk blant annet
lag Panahpour med Moza Panaphour,
Lila Panahpour, Tony Forrester, Andrew
McIntosh hit fra England. Ved avreise sa
de seg kjempefornøyde med festivalen og
de likte Lillehammer svært godt. Jan
Petter mener de vil være gode ambassadø-
rer for festivalen når de reiser rundt i ver-
den og spiller. Dessverre går den norske
og den svenske bridgefestivalen samme
uka, og siden den svenske festivalen er
bedre kjent internasjonalt, så reiser nok
flere av de internasjonale spillerne vi
kunne ønsket til Sverige.

Men vi jobber med saken og Norsk
Bridgefestival har i år blitt markedsført i
flere bridgemagasin i Europa, på Tenerife
og Nordisk Mesterskap etc.
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EM-bronse til skolelaget
Vi gratulerer skolelaget med bronsemedaljene etter EM i Riccione som ble avsluttet
sist lørdag. Juniorlaget kom på fjerdeplass. Skolelaget besto av Håkon Bogen, Harald
Eide, Lars Arthur Johansen, Fredrik Simonsen, Erlend Skjetne, John Våge (kaptein)
og Cirginia Chediak Jørstad (coach). Norge er dermed kvalifisert til neste års VM for
skolelag som trolig går i Mexico.

Juniorlaget (Erik Berg, Erik A. Eide, Petter Eide, Espen Lindqvist, Allan Livgård,
Jørn Arild Ringseth, Sven-Olai Høyland (kaptein) og Ronny Jørstad (coach) endte på
4. plass, noe som kvalifiserer til deltakelse i neste års VM for junior, trolig i Mexico. 
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Slik avsluttet vi siste bulletin i Trondheim sommeren 2004. Norsk
Bridgefestival skulle sørover og til olympiske omgivelser på Lillehammer.

Med flotte Håkons Hall i kombinasjon med bridgehotellet Radisson SAS
Lillehammer Hotell følte vi oss trygge på at vi nå hadde de aller beste for-
utsetningene for å skape et vellykket bridgearrangement. Vi gleder oss
derfor stort over den rekordstore deltakelse og de mange hyggelige og
positive tilbakemeldinger vi har fått i løpet av de 9 dagene denne stor-
mønstringen har pågått. Folk har kost seg, vi har hatt spennende og jevne
konkurranser, bra mediedekning og over ? million besøkende på festival-
sidene forteller om usedvanlig stor interesse.

Dagens kommentar ble overhørt under frokosten hvor en garvet bridge-
spiller syntes at konkurransen i NM for veteraner nå var blitt vel tøff – det
var så mange yngre med! Uansett – tilbake neste år skulle han, for her
i Lillehammer var det ualminnelig trivelig. Og han har rett – tilbake skal
vi neste sommer og da starter Norsk Bridgefestival 2006 fredag den 
28. juli.

Hjertelig takk til festivalgeneral Kenneth Syversen og hans rutinerte stab,
Bridgemedia Ltd. og alle samarbeidspartnere som har gjort en kjempe-
innsats for at festivalen nå er vel i havn.

En varm takk til alle deltakere som har vært med på å gjøre dette til en
fest. Vi håper dere trives og gleder oss til å se dere igjen til neste år. Fra
Norsk Bridgeforbund sier vi takk for i år, vel hematt og på gjensyn neste
sommer. Forhåpentligvis også da til «Best Games Ever!»

Rune Handal

Takk for i år!
«And the decision is … 

LILLYHAMMER!»



Vi minner om påmelding til Serie-
mesterskapet. All påmelding skal gå via
kretsene. Ingen innbetaling skal skje
direkte fra lag/klubb til NBF.

Kretsene skal melde sine lag til NBF
innen 1. oktober 2005. Lagene bør der-
for melde seg på til kretsene innen 
25. september. For lag i 1.–3. divisjon
som ikke er komplette (minst tre spillere
tilbake) er det viktig å informere kretsen
på et tidlig tidspunkt, slik at kretsstyret
får tid til å avgjøre hva som skal skje med
de(n) ledige plassen(e).

I 4. divisjon er det fri påmelding. Puljene
arrangeres lokalt, med økende reiseav-
stander oppover i divisjonene. I høst
arrangeres 1.–2. divisjon 11.–13. novem-
ber og 3.–4. divisjon 19.–20. november.

Til vinteren arrangeres 2. og 4. divisjon
28.–29. januar og 1. og 3. divisjon
(3.)4.–5. februar. Rekrutteringsdivisjon
arrangeres kretsvis eller i samarbeid
mellom nbokretser 28.–29. jaunuar eller
4.–5. februar (bestemmes av den enkelte
krets.

Lagene i 1.–3. divisjon består av 4–6 spil-
lere, i 4. divisjon er det ingen begrensing
og i rekrutteringsdivisjonen kan det til en
hver tid ikke delta mer enn én spiller fra
1.–4. divisjon pr. lag pr. bord.

Startkontingentene er:
1. divisjon: kr 5.000,-
2. divisjon: kr 4.000,-
3. divisjon: kr 3.000,-
4. divisjon: kr 2.000,-
5. divisjon: kr 500,-

Norsk Bridge nr. 4  2005 51

Seriemesterskapet 2006

2. divisjon SM damer arrangeres helgen
28.–30. oktober (4.-6. november i
Tromsø og Ålesund). 1. divisjon arrange-
res helgen 17.–19. mars 2006 og består
av de seks beste lagene fra 1. divisjon
2005 samt inntil seks avdelingsvinnere
i 2. divisjon høsten 2005. Med inntil seks
puljer i 2. divisjon kvalifiserer alle vinner-
ne til 1. divisjon. Ved flere enn seks
avdelinger arrangeres det stikkamper
mellom vinnerne av avdelingene med
færrest lag, eventuelt etter loddtrekning.
Det kreves spillerlisens i 1. divisjon.

Det er fri lagsammensetning. Alle del-
takerne må være medlem av NBF i 2005.

Startkontingent: kr 2.000,- pr lag.

Påmelding skal skje direkte til NBF
innen 15. september 2005 for 2. divisjon.
Bekreftelse av at plass i 1. divisjon skal
skje innen 31. januar 2006. Ingen start-
kontingenter betales inn uoppfordret 
– lagkapteinene blir fakturert. 

SM Damer 2005-06



Gunn Tove Vist blir leder av det nyopp-
rettede ungdomsutvalget. NBFs styre har
konfirmert rekrutteringsutvalgets anbefal-
inger, og dermed er vi i gang. Det er et
viktig skritt i riktig retning i NBFs
rekrutteringsarbeid.

Ungdomsutvalget kommer til å bli bygget
opp rundt det sterke ungdomsmiljøet
i Trondheim, som Gunn Tove er en del
av. Hun er også nybakt norgesmester for
mix-lag, så motivasjonen og miljøet
kunne neppe ha vært bedre.

Rekrutteringsansvarlig, visepresident
Svein Markussen, sier at man ennå ikke
vet hvem de øvrige i utvalget blir, men at
det vil komme på plass om kort tid.

Norsk Bridge kommer tilbake med et
intervju med Gunn Tove Vist til neste
nummer. Rekrutteringsutvalget hadde for
øvrig flere gode nyheter å meddele:

1. «Lær å spille bridge». 
Kenneth Syversen er i ferd med å legge
siste hånd på oversettelsen av «Learn To
Play Bridge» - ACBLs opplæringspro-
gram for PC-bruk. Dette er et meget
godt opplæringsprogram - og den engel-
ske utgaven er sikkert kjent for mange fra
tidligere. Programmet vil være gratis til-
gjengelig fra NBFs hjemmesider i løpet
av september. 

2. Bridgeopplæring på Internett
NBF vil starte bridgeopplæring fra BBO 
i løpet av oktober måned. Vi starter en

«norsk klubb» på BBO - og har kan alle
som er interessert i å følge kurset logge
seg inn hver kurskveld. Vi er i ferd med
å etablere et forum av kjente bridgespil-
lere. Sverre Johnsen, Jonill Storøy, Finn
Brandsnes, John Hallvard Skoglund og
Kenneth Syversen er blant de som har
sagt seg villige til å hjelpe til, men vi har
plass til flere på laget. Ta kontakt med
Svein Markussen. Nærmere informasjon
om dette vil etter hvert komme på NBFs
hjemmesider. Vi tror at en slik form for
bridgeopplæring vil være et godt supple-
ment til den tradisjonelle kursvirksomhe-
ten som klubber og kretser bedriver. 

3. Støtte til weekendsamlinger for
ungdom. 

Vi vil ha flere unge til bridgebordet.
Derfor ønsker vi at flest mulig kretser og
klubber satser på å gjennomføre weekend-
samlinger etter den danske modellen som
har vist seg å være en god måte å komme
i kontakt med ungdommen på. Vestfold
og Telemark har allerede gjennomført
slike samlinger, og tilbakemeldingene er
svært positive. NBF har vedtatt å støtte
slike arrangementer med inntil 50% dek-
ning av kostnadene. Tilsagn om støtte får
dere ved innsending av søknad vedlagt
budsjett, og utbetaling skjer etter mottatt
sluttrapport og regnskap.

4. Ungdomsutvalg
Vi er svært glade for at vi har fått etablert
et eget ungdomutvalg i NBF med basis
i det aktive ungdomsmiljøet i Trondheim.
Utvalget blir ledet av Gunn Tove Vist.
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5. Over 100 000 til ungdomsbridgen
Og så en godbit til slutt: Ungdomsarbeid
er lønnsomt. Landsrådet for Ungdoms-
organisasjoner ( LNU )deler hvert år ut
betydelige midler til klubber/lag med mer
enn 5 medlemmer under 26 år. I år var
det 10 klubber i NBF som oppfylte dette

kravet, og de har til sammen mottatt over
100 000 kroner i støtte fra LNU! Slike
muligheter må utnyttes. Neste anledning
til å søke om slike midler er, så vidt vi
vet, på vårparten i 2006. Følg med på
NBFs hjemmesider.
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Profileringsutvalget
Hvordan få oppslag om bridge i lokal-
pressen? - Oppfordring til klubber og
kretser i NBF om aktiv bruk av lokal-
presse i profileringsarbeidet

Norsk Bridgeforbund (NBF) har satt seg
som mål å skape større positiv oppmerk-
somhet omkring bridge i Norge. I den
anledning gjorde NBF en undersøkelse
høsten 2004 for å kartlegge hva og hvor
mye som skrives om bridge i norske
aviser, både i riks- og lokalpresse.
Resultatene var nedslående: bridge får
svært lite spalteplass i riksdekkende
medier. I lokalpressen får bridge noe mer
omtale. Ofte er denne omtalen knyttet til
lokale arrangementer i klubbenes regi
eller til mesterskap der utøvere fra
regionen deltar. 

For å lykkes i arbeidet med å skape mer
oppmerksomhet omkring bridge, må alle
nivå i organisasjonen - både forbunds-
nivå, krets- og klubbnivå - delta i dette
arbeidet. 

Hva gjøres på forbundsnivå?
På forbundsnivå er det utarbeidet hand-
lingsplan for profileringsarbeid i NBF.
Det er etablert gode rutiner for utsen-
delse av pressemeldinger fra forbunds-
kontoret, det er laget egne websider med

nedlastbart materiell for pressen og fre-
kvensen på hvor ofte nyheter legges ut på
NBFs hjemmesider har økt betydelig.
I forbindelse med internasjonale mester-
skap sendes det ut pressemelding med
presentasjon av spillerne m.v. I forbind-
else med Bridgefestivalen har NBF utpekt
en egen «presseansvarlig», Åse Karin
Grindheim fra Ringsaker Blad. Det er
utarbeidet flotte websider for Bridge-
festivalen, og disse er mye besøkt. Paal
Tore Fondevik fra NBF Lofoten og
Vesterålen er webredaktør for disse
sidene. Det arbeides også for å få dekning
av bridgerelatert stoff i TV. Alle disse til-
takene er gjort med det for øye å få skape
mer oppmerksomhet omkring bridge og
få mer omtale av bridge i pressen. 

Hva kan så klubbene og kretsene 
bidra med?
Tanken bak denne henvendelsen til
klubb- og kretsnivå i NBF er en sterk
oppfordring til klubbene/kretsene om
mer aktiv bruk av lokalpresse for å øke
interessen for bridge i befolkningen
i klubbenes/kretsenes respektive nærom-
råder. NBF har erkjent at for å få
gjennomslag for våre saker i pressen
kreves det gode lokale nettverk. Dette er
det klubbene og kretsene som har best
forutsetninger for å lykkes med, de sitter



nærmest avisa/bladet og kanskje spiller til
og med journalister eller andre ansatte
i avisa i klubben.. 

NBF er avhengig av et godt forhold til
pressen. Vi er også avhengige av at
pressen har best mulig kunnskap om
bridge for å kunne formidle dette videre
til opinionen. Det er derfor av stor
betydning at lokalpressen blir gjort opp-
merksomme på arrangementer i
klubbenes/kretsenes regi, så som bridge-
kurs og bridgeturneringer, samt resultater
fra turneringsvirksomheten. Klubbene og
kretsene kan eksempelvis prøve å få en
kontaktperson i lokalpressen som får til-
sendt alt relevant informasjonsmateriale.
En person i klubbstyret/kretsstyret bør ha
et særskilt ansvar for å følge opp dette. 

Hva ønsker vi å oppnå?
Vi ønsker selvfølgelig å mer oppmerk-
somhet om vår kjære hobby og gjøre
kjent for opinionen hva vi driver med
i NBF. Samtidig ønsker vi å få flere
spillere til å møte på klubbkveldene og
bli aktive spillere i klubbene. Oppslut-
ningen omkring bridge har gått ned de
senere år, så det er av stor betydning at vi
makter å rekruttere nye spillere samt
«holde på» etablerte spillere for å opprett-
holde medlemstallet på sikt. For å få til
dette ber vi om lokal hjelp på klubb- og
kretsnivå: Bruk lokalpressen aktivt
i arbeidet med å skape mer oppmerk-
somhet om bridge i Norge!

Oslo, august 2005
Berit A. Hanssen, Profileringsutvalget i NBF
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Mandag 5., tirsdag 6., onsdag 7. og tors-
dag 8. desember arrangeres MP-treffet.
Turneringen er en landsomfattende par-
turnering arrangert lokalt i den enkelte
klubb eller krets for spillere som er med-
lemmer i NBF.

Det benyttes forskjellige spillserier hver
dag, slik at spillere kan delta alle dager.
Kretser/klubber kan gjerne arrangere alle
dager. Puljene arrangeres som fasitturne-
ringer med 27 spill. Det kan spilles 
3-bords serieturnering med 6 par, 
4-bords Howellturnering med 7-8 par, 
5-bords Howellturnering med svanser
med 9-16 par, 9-bords Mitchellturnering
med 17-18 par eller avbrutt serieturne-
ring. Hver arrangør kan arrangere flere
puljer samme dag.

Kretspoeng i hver pulje etter skala 5-3
(inntil 9 par) eller 7-4-2. Klubbpoeng
utdeles ikke. Forbundspoeng utdeles hver
dag på landsbasis i henhold til tabell N i
«Regler for norske mesterpoeng».
Poengene registreres direkte i NBFs data-
base.

Premiering hver dag til beste 1/10.
Startkontingent fastsettes av arrangøren.
NBF fakturerer arrangøren kr 100,- pr
par.

Påmelding (arrangør) med spilledag og
antall puljer til NBF innen 20. november
2005.

MP-treff



Forbundspoengturneringer
Oversikt per 24. august 2005

pulje ant. ant. skala
Arrangør og turneringsnavn par spill
september
12.-13. Hattfjelldal BK, Hattfjelldalsturneringen 48 80 6-4-3-2-1
15.-18. Pass BK, Feforturneringen 64 94 8-6-4-3-2-1
17. Farsund BK, Farsund Open 32 62 Standard
17.-18. Sauda BK, Sauda Cup lag Lag 26 98 6-4-3-2-1
17.-18. Sandnessjøen BK, 60-årsjubileum 48 94 6-4-3-2-1
18. Asker BK, Trekantturneringen 32 62 Standard
24. BK Grand, 70-årsjubileum 40 60 Standard
24.-25. Juniorklubben, Namsos Cup 40 96 3-2-1
24.-25. Bodø BK Lyn, Straumkongen/70-årsjubileum 40 80 3-2-1
29.-30. Lyngseidet BK, Lyngen Open 42 82 3-2-1
25. BK Grand, 70-årsjubileum Lag 20 56 Standard
oktober
1. Odda BK, Odda-turneringa 24 48 Standard
1. Måløy BK, Rorbubridge 32 62 Standard
2. Sarpsborg BK, SA-cupen 36 70 Standard
7.-8. Nærbø BK, Nærbø-Giganten 62 94 4-3-2-1
8. Otta BK, Rondane-cupen 32 62 Standard
8. Lundamo BK, Lundamo Cup / 60-årsjubileum Lag 10 49 Standard
8.-9. Svolvær BK, 75-årsjubileum 42 82 3-2-1
9. Otta BK, Rondane-cupen Lag 14 56 Standard
14.-15. Åsane BK, Åsane Cup 42 82 3-2-1
15. Captains BK, Captains Høstcup 40 62 Standard
16. BK Sølvknekt, Kongsberg lagturnering lag 20 56 Standard
16. Møstknektene, Lagbarometer 10 56 Standard
22. Glåmos BK, Glåmoscupen 32 62 Standard
22.-23. Vadsø BK, Vadsøturneringa 80 100 8-6-4-3-2-1
23. Lillestrøm BK, Fagerborgkruset 36 70 Standard
29. Oppdal BK, Oppdalsturneringen Lag 16 56 Standard
30. Sandane BK, Sandaneturneringa 32 62 Standard
november
5. NBF Oslo, Høst-mixen Mix 30 60 Standard
5. Dombås BK, Dovresprinten 32 62 Standard
5. Koppang BK, Koppang Cup 32 62 Standard
5. Sande BK, Sandeturneringa 48 62 Standard
6. Dombås BK, Dovresprinten Lag 10 56 Standard
26. Lærdal BL, Lærdalsturneringa 30 58 Standard
27. Raufoss BK, Raufossturneringen 36 70 Standard
desember
3. Psycho BK, Psycho Monrad Par 40 60 Standard
3. Fåset BK, 50-årsjubileum 32 62 Standard
26. NBF Oslo, Julecupen 30 60 Standard
27. Drøbak BK, Julecup 48 60 Standard
27. Sel BK, Julecup 32 62 Standard
27. Sogndal BK, Lerum Cup 48 62 Standard
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30. Førde BK, Gildeturneringa 36 62 Standard
30. Møstknektene, Romjulsturnering 32 62 Standard
30. Vestvågøy BK, Romjulsturnering 32 62 Standard
januar
7. Jessheim BK, Nyttårscup 40 60 Standard
7.-8. Tynset BK, Savalen Cup 42 82 3-2-1
7. Skien BK, Ibsen-turneringen 48 60 Standard
7. Sortland BK, Julebukken 32 62 Standard
14. Harstad S&BK, Harstad Åpne Bymesterskap 32 62 Standard
15. Torpa og Snertingdal BK, Snertingdalsturneringen 32 62 Standard
21. Folldal BK, Gruvecupen Lag 10 56
21.-21. Bergen Akademiske BK, Storturnering A 62 102 Standard
21.-22. Bergen Akademiske BK, Storturnering Elite 72 102 8-6-4-3-2-1
21. Sandnessjøen BK, Sandnessjøen Cup 20 57 Standard
22. Folldal BK, Gruvecupen 32 62 Standard
februar
13.-27. NBF Oslo, Oslopokalen Lag 10 60 Standard
18. Høyanger BK, Høyangerturneringa 32 62 Standard
25. Horten BK, Hortensmesterskapet 32 62 Standard
april
1. Ørnes BK, Ørnesturneringa 20 57 Standard
1.-2. Målselv BK, Istindtreffet 36 70 Standard
8.-9. BK Vest Oslo, Olrudpåsken A 48 94 Standard
8.-9. BK Vest Oslo, Olrudpåsken Mes 52 102 8-6-4-3-2-1
8. Snåsa BK, Snåsa Cup 26 50 Standard
10.-11. BK Vest Oslo, Olrudpåsken Lag 32 96 8-6-4-3-2-1
11.-12. BK Vest Oslo, Olrudmixen Mix 40 84 Standard
11. Førde BK, Påskebride i Angedalen 36 64 Standard
12. Hafslo/Solvorn BK, Påskecup 48 62 Standard
17. NBF Oslo, Påskecupen 30 60 Standard
17. Vestvågøy BK, Påskecup 24 69 Standard
22. Lødingen BK, Offersøyturneringen 32 62 Standard
29. Lørenskog BK, Lørenskogmesterskapet 32 62 Standard
mai
1. Drøbak BK, 1. mai-cupen 48 60 Standard
6. Engerdal BK, Femund Bridgefestival 32 62 Standard
6. Rognan BK, Norlandia Cup 34 60 Standard
7. Engerdal BK, Femund Bridgefestival Lag 54 Standard
25. Vestby BK, Vestbyspretten 48 60 Standard
juni
1.-2. Vestvågøy BK, Nappstraumen Open 48 94 6-4-3-2-1
10. NBF Oslo, IMPen 20 60 Standard
10. Fauske BK, Fausketurneringen 32 62 Standard
10.-11. Harstad S&BK, Harstad Bridgeweekend 40 117 3-2-1
17. Høyanger BK, Norevikturneringa 32 62 Standard
august
12.-13. Drangedal BK, Gautefall-Cupen 48 94 6-4-3-2-1
19.-20. Lyngdal BK, Lyngdalsturneringen 52 102 8-6-4-3-2-1
26.-27. NBF Møre og Romsdal, Bridgeweekend i Ulstein A 46 90 8-6-4-3-2-1
26.-27. NBF Møre og Romsdal, Bridgeweekend i Ulstein B 32 93 Standard
26. Fredrikstad BK, Fredrikstadturneringen 54 60 Standard
26.-27. Kragerø BK, Kragerøcupen 40 96 3-2-1
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Nok en sommer er over og nok en brid-
gefestival. Om ikke du deltok selv fulgte
du kanskje med på nettet eller i avisene?
Her kommer et par små oppgaver for
å teste om bridgeformen er inntakt etter
en lang og forhåpentligvis fin sommer-
ferie.

Etter at du som Syd har åpnet i 1 grand
har Vest gått inn i gunstig sone med 2
ruter som viser begge majorfargene. Din
makker i Nord har meldt 3 kløver og du
har avsluttet det hele med å melde 3
grand. Vest spiller ut spar 10 og disse
kortene skal du spille:

♠ 76
♥ E
♦ 98754
♣ EK542

♠ KD4
♥ K1032
♦ EK103
♣ 103

Det er selvsagt ingen problemer å vinne
dersom ruterfargen sitter 2-2 men du kan
gardere deg litt om ikke Vest skulle ha
alle de fire uteværende ruterne da. La oss
si du spiller lag og da teller det mest å få
kontrakten, et overstikk er ikke så viktig.
Du skal derfor spille hjerter til Esset og
dra ruter 9 fra bordet. Øst følger på med
ruter 2 og du nøyer deg med ruter 3.

Dersom Vest kan stikke denne er sparen

beskyttet og ruterfargen gir deg 4 stikk
som sammen med 2 i hjerter og 2 i klø-
ver gir deg 9 stikk. Her holder ruter 9 og
du fortsetter med ruter til Knekt og
Konge. Du går inn på kløver Konge og
tar nok en finesse i ruter og med kløver
Ess som innkomst til den 5. ruteren får
du hele 10 stikk. Din forutseenhet bar i
sannhet frukter. Slik så det ut:

♠ 76
♥ E
♦ 98754
♣ EK542

♠ E10983 ♠ J52
♥ DJ976 ♥ 854
♦ – ♦ DJ62
♣ J98 ♣ D76

♠ KD4
♥ K1032
♦ EK103
♣ 103

Beste sjanse?
Uten innmeldinger fra motparten har du
kommet i 4 spar på disse kortene:

♠ J9
♥ 764
♦ EK102
♣ ED72

♠ KD763
♥ E2
♦ 9765
♣ K3

Med hjerter ut er ikke 3 grand noen
ønskekontrakt så 4 spar er nok beste
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Øystein Eriksen skriver litt om spill som har ganske klare poeng, men som 
muligens er lett å overse for de som ennå ikke har blitt så drevne. Øystein vil 
derfor ta for seg ett til to spill i hvert nummer framover. 

Dersom vi rangerer spillerne i en skala fra 1 til 5, der 1 er nybegynnerne, vil 
denne spalten forhåpentligvis passe for de som rangeres som 2-ere. Spillene 
hentes stort sett fra lokale turneringer rundt om i Grenlandsområdet.

Øystein Eriksen
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kontrakten. Du får hjerter Knekt ut fra
Vest og kommer inn på Esset, hvordan
fortsetter du? Det ser fristende ut å ta
3 ganger kløver og kaste hjertertaperen så
hvorfor ikke gjøre det? Du tar også for
Ruter Ess og stjeler en hjerter lavt. Så
spiller du ruter til Kongen og stjeler nok
en hjerter lavt. Du har nå fått 8 stikk og
ingen kan lenger hindre deg i å få
kontrakten uansett hvordan sparen skulle
være fordelt. 

♠ J9
♥ 764
♦ EK102
♣ ED72

♠ 105 ♠ E842
♥ J1083 ♥ KD95
♦ DJ8 ♦ 43
♣ J1094 ♣ 865

♠ KD763
♥ E2
♦ 9765
♣ K3

En annen mulighet er selvsagt å spille
spar til spar 9 i stikk 2 (50%), dette er
bedre enn å satse på sparen 3-3, her går
jo det bra. En annen mulighet, slik kort-
ene her er fordelt, er å dobbeltfiske rute-
ren, dette gir enda dårligere sjanser. Nei,
jeg tror nok jeg vil anbefale den angitte
spilleplan som den som gir best odds. Ha
en fin sensommer og høst!
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12. Nordiske mesterskap til Norge
Norge vant nordisk mesterskap i åpen klasse, mesterskapet ble arrangert på Vingstedcentret som
ligger like utenfor Velje.

På laget spilte: Sven-Olai Høyland, Sam Inge Høyland, Jim Høyland, Tor Bakke og Magne Eide.
Det norske damelaget kom på en noe skuffende 4. plass, men kun 18VP skilte de 4 første lagene. 

Juniorlaget skuffet, selv om det ble bronsemedalje. Dette laget hadde alle muligheter til å sikre det
første norske gullet i sin klasse siden 1995. Store tap for søta bror, 2 ganger 7-23, ble for hard kost.

Poenghøsten
Alle klubber tilknyttet NBF kan på en klubbkveld i oktober-november og mars-april spille om krets-
poeng i stedet for klubbpoeng (en annen dag en vanlig klubbkveld kan benyttes.

Inntektene fra Poenghøsten går til fond for internasjonal representasjon, som er øremerket til å
finansiere landslagenes deltakelse i internasjonale mesterskap.

Kretspoeng deles ut etter tabell E-1. Det vil si at vinnerparet får like mange kretspoeng som antall
deltakende par. 1/4 av deltakerne får poeng. Det kreves minst seks par.

Deltakeravgiften er kr 25 pr spiller (12,50 pr junior).
Resultatlisten sammen med deltakeravgiften sendes kretsen. Resultatlisten skal være komplett,

med for- og etternavn for alle deltakere og medlemsnummer for de som er berettiget til kretspoeng.



Gjennom mine 55 år ved bridgebordet
har jeg etter hvert samlet litt erfaring om
hvordan spillet forgår – hovedsakelig
i Norge, men med mer sporadisk erfaring
fra andre land.

Det har slått meg at så snart man
kommer utenfor landets grenser foran-
dres måten å spille bridge på. Generelt
forekommer det meg at utlendinger er
mer opptatt av å følge reglene enn norske
spillere, og at de er høfligere og mer rede-
lig. Jeg tenker her spesielt på kapittel vi
i bridgelovene , proprieties, som vel nær-
mest må oversettes med en blanding av
redelighet, høflighet og korrekthet.

Reglene slår for det første fast at
regler er til for å følges og at all kommu-
nikasjon mellom partnere under mel-
dinger og spill skal være begrenset til net-
topp disse aktiviteter. Her syndes det
meget her til lands. Mange spillere tillater
seg å diskutere forrige spill under neste
spills meldingsforløp. Dette skjer gjerne
når man sitter med en uproblematisk
hånd, og kan vel best betegnes som en
form for utilsiktet juks. 

Kroppsspråket er til tider meget tyde-
lig. Et annet typisk norsk fenomen er
turneringsledernes ettergivenhet overfor

spillere med manglende eller mangelfullt
utfylte systemkort. Det kan være på sin
plass å minne om at to eksemplarer av
fullstendig utfylte systemkort uoppfordret
skal legges på bordet før spillet starter.
Det bør slås strengt ned på makkerpar
som, forhåpentligvis utilsiktet, skaffes seg
fordeler ved å lure seg unna reglene på
dette punktet.

Bridgelovene pålegger spillere å
være høflige overfor både makker, mot-
spillere og turneringsledere. Vi nordmenn
er ikke akkurat verdenskjente for vår høf-
lighet 
– så her har vi et problem som favner
videre enn bridgen. En god begynnelse
kunne kanskje være å hilse på motstan-
derne ved ankomst til nytt bord eller
spørre om tillatelse til å forlate bordet om
dette skulle være påkrevd under spillet. 

Enkelte vil muligens hevde at de regler
jeg refererer til bare høre hjemme i turne-
ringer på høyere nivå – og ikke på klubb-
nivå eller i sideturneringer.
Mitt motspørsmål vil i så fall være: Hva
driver de med der da?

Med vennlig hilsen
Tor Henriksen
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Konkurransebridge

Spillende ikke-medlemmer – et problem?
I Norsk Bridge nr 3 for 2005 er det
i artikkelen fra kretsledermøtet beskrevet
som et problem at mange som spiller fast
i klubbene ikke er medlemmer av NBF.
I neste setning angriper man klubbene
for dette. Etter mitt syn er dette en
uberettiget kritikk. Det er ikke klubbene
som i første rekke bør «henges» for dette.

Først vil jeg likevel si at jeg er enig i at
dette er et problem. Men jeg reagerer
mot at klubben blir gjort til skyteskive.
Det å ha sitt medlemskap i orden er det
enkelte medlems ansvar. 

Jeg er kasserer i en klubb som i dag har
24 registrerte medlemmer. I tillegg til
disse har vi 5-6 spillere som spiller rime-
lig fast hos oss uten å være medlemmer
i NBF. Disse blir hvert eneste år når med-
lemsregistreringen nærmer seg spurt om
de ønsker å bli NBF-medlemmer. Det
ønsker de ikke. Begrunnelsen for dette er
stort sett at de er fornøyd med å spille
i klubben en gang i uka, er ikke interes-
sert i mesterpoeng, og ønsker ikke
å representere klubben utad. Den
begrunnelsen synes jeg egentlig er til



å forstå. Som klubb er det da lite vi kan
gjøre med det. Det er utenkelig for oss
å rapportere disse som medlemmer når
dette da koster klubben 1.620 kroner
(2005), som disse spillerne ikke kommer
til å betale tilbake til oss. Hos oss betaler
nemlig medlemmene selv sin kontingent,
noe jeg antar er vanlig. 

Hva skal vi som klubb gjøre med det?
Nekte dem å spille? Da snakker vi om en
reduksjon fra i snitt 6 til i snitt 5 bord på
klubbkveldene. Er det ønskelig? Ikke for
oss i alle fall. 

Det som dog er konsekvensen av slike
spilleres standpunkt er jo da nettopp at
de ikke får anledning til å opparbeide seg

mesterpoeng, kan ikke representere etc.
Og det er i forhold til disse forhold man
må være konsekvent som klubb. Jeg har
sett på klubb- og kretspoengregistrering-
en i min krets, og har funnet at klubbene
i kretsen i frem til i dag i 2005 har tildelt
over 10 mesterpoeng - 887 klubbpoeng
og 20 kretspoeng – til spillere som ikke
er registrert som NBF-medlemmer i år
gjennom noen klubb (her forutsetter jeg
at spillersøk-funksjonen i NBF Data er
fullt oppdatert). Dét er etter mitt syn for
slepphendt, og dette kan man kritiseres
for. 

Dag Håvard Skogholt
Kasserer, Haga Bridgeklubb
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Nytt regelverk, eller…
Under årets NM for par skjedde følg-
ende: Syd åpner med 1 ruter og gjenmel-
der 1NT. Nord alerterer og Vest spør om
betydningen. Svaret er eksakt 11 poeng
i henhold til avtalt konvensjon. Vest
ender i kontrakt på 2-trinnet og går to
bet doblet.

Det viser seg at Syd har ett poeng mer
enn deklarert, nemlig tre blanke ess.
Dette er ikke til å bære for Vest, en spiller
med diverse meritter bak seg. Han mener
seg skadelidende og tilkaller øvrigheten.
Den meritterte får medhold, og resultatet
justeres til én bet doblet. Begrunnelsen er
at når det er angitt eksakt 11 poeng må
regelen om ett poengs avvik frafalles. 

Her må det foreligge en misforståelse.
Nord/Syd spiller presisjon grandåpning
12-15 poeng, mot normalt 13–15. Dette
gjør det mulig å fastsette gjenmeldingen
1NT til eksakt 11 poeng etter ruter-
åpning med jevn hånd. Men det er ikke
utstedt noen garanti. Nord forventer
11 poeng hos sin makker, men Syd kan
da ikke være underlagt noe påbud om
å leve opp til forventningene – for øvrig

en interessant tanke. Nord vil i det videre
meldingsforløp bygge på det deklarerte
styrkeforhold. 

Syd har meldt feil, med den risiko det
innebærer. Oftest er det til ugunst for
egen retning, men kan også ramme mot-
parten. Men er det straffbart? I så fall vil
nok de såkalt fargerike spillerne falme
temmelig raskt. Fargen ytrer seg stort sett
som avvik fra avtalte konvensjoner.

Turneringslederen har et finurlig for-
slag: Ikke oppgi eksakt 11 poeng, si
10–12. Medregnet tillatt avvik vil da
motspillerne slite med et usikkerhetsin-
tervall på hele 5 poeng, nemlig 9–13.
Det må vel sies å være en noe romslig
beskrivelse av avtalen til Nord/Syd.

Avgjørelsen burde kanskje vært appel-
lert. På den annen side: Er det dømt etter
gjeldende regelverk er nytolkningen
såpass oppsiktsvekkende at den angår et
større forum enn appellutvalget. Essensen
er nemlig: Feilmeldinger er belagt med
straff, og opplysningsplikten vannes ut.

Oddvar Ukkelberg
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Prisen for beste spill under festivalen gikk
til Siv Thoresen og Jo-Arne Ovesen. Jo-
Arne Ovesens historie kommer her: 

Det kan ofte være en prøvelse å være
blindemann, men det kan også være en
sann fornøyelse. Ikke minst når makker
tryller, slik som her:

Rundenr 6. Spillnr 41(13)
Giver: Nord. Sone: Alle

♠ Q84
♥ KJT98762
♦ 3
♣ 3

♠ 75 ♠ KT9
♥ 5 ♥ Q
♦ KQJ842 ♦ T976
♣ AJ72 ♣ QT965

♠ AJ632
♥ A43
♦ A5
♣ K84

Siv Thoresen i nord strakk seg til 4 hjer-
ter i åpning, og var kort tid etter spillefø-
rer i 6 hjerter. Øst spilte ut liten kløver til
liten og knekten. Ruter tilbake til esset,
ut med trumfen og spar til knekten. Da
den holdt, åpnet det seg et par mulighe-
ter. Den enkleste var selvsagt kongen
dobbel i spar, men Siv ville gi seg selv
bedre odds.

Kløver konge fra bordet dekket vest og
Siv trumfet. Med dette var kløverholdet
overført til øst, som var sjanseløs når hun
tok alle sine trumf. Kløver 8 i bordet var
trusselkortet hun trengte for å få til en
skvis. Øst hadde valget mellom å sake
sine høye kløver eller blanke spar konge.
12 stikk! Du har selvsagt sett at det er bet
med for eksempel kløver 10 ut, men det
er en annen historie. Bridge handler ofte
om å utnytte de sjanser man får.

Festivalprisen:

Når makker tryller
Av Jo-Arne Ovesen

B r i d g e f e s t i v a l e n

N

S

V Ø

Gratulerer!
til alle nybakte mestere. Nordiske og europeiske. FANTASTISK INNSATS! I tillegg fikk
landslaget for yngre junior med seg en flott bronsemedalje fra EM i Italia. Yngstemann på
laget var 13 år! 

NBF har i år stilt lag i følgende mesterskap/klasser: 
– Nordisk i Danmark, åpen, dame og eldre junior
– EM i Italia, yngre og eldre junior 
– VM i Australia, eldre junior

Resultatene herfra finner du andre steder i bladet. 
Jeg har lyst til å nevne en person spesielt, og takke ham for en utrolig innsats. Sven-Olai

Høyland. Han har deltatt som spiller og/eller NPC i TRE mesterskap i sommer, Nordisk,
EM og VM! Tenk om vi alle hadde vært like ivrige til å stå på for hobbyen vår.

Heimdal, 26. august 2005, Inger Hjellemarken,
Leder, utvalg for internasjonal representasjon
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Spillmateriell

Autobridge
2660091001 Autobridge pr.stk. 220,00
2660091011 Autobridge, Privatleksjoner, 5 spill pr.serie 45,00
2660091012 Autobridge, Lett serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091013 Autobridge, Vanskelig serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091014 Autobridge, Eliteserie, 20 spill pr.serie 45,00

Bordplansjer
2660060002 2 bord Serie pr.sett 88,00
2660060003 3 bord Serie pr.sett 101,00
2660060004 4 bord Howell/Seri pr.sett 113,00
2660060005 5 bord Howell/Serie pr.sett 126,00
2660060006 6 bord Howell/Serie pr.sett 139,00
2660060007 7 bord Howell/Serie pr.sett 151,00
2660060008 8 bord Howell/Serie pr.sett 164,00
2660060009 9 bord Howell/Serie pr.sett 176,00
2660060010 10 bord Howell/Serie pr.sett 189,00
2660060011 11 bord Howell/Serie pr.sett 202,00
2660060012 12 bord Howell/Serie pr.sett 214,00
2660060023 3 bord «Maccarini-Howell» pr.sett 101,00
2660060102 2 bord Singel pr.sett 88,00
2660060103 3 bord Singel pr.sett 100,00
2660060104 4 bord Singel pr.sett 113,00
2660060105 5 bord Singel pr.sett 126,00

Alt bridgemateriell bestilles via Idrettsbutikken, som har følgende adresse: 
Idrettsbutikken
Negardsveien 3
2270 FLISA
Tlf: 62 95 06 30

Hjemmesider: www.idrettsbutikken.no
E-post: idrettsbutikken@klubben.no
Bestillinger kan også gjøres direkte fra forbundets hjemmesider.

Vi tilbyr storpakker som er spesielt gunstige for klubbene. En rekke av våre artikler er også
velegnet som gaver eller premier. Vi gjør særlig oppmerksom på spillkort, meldebokser,
bridgebord med tilbehør, auto-bridge, bridgeprogrammer for PC, bridgelitteratur og våre
NBF-effekter som tennisskjorter, caps, ryggsekker, krus mm.

Prisene er inklusive mva og ordregebyr tilkommer. 

Salg av bridgemateriell



2660060106 6 bord Singe] pr.sett 139,00
2660060107 7 bord Singel pr.sett 151,00
2660060108 8 bord Singel pr.sett 164,00
2660060109 9 bord Singel pr.sett 176,00
2660060201 Bordplansjer , enkle pr.stk 30,00
2660060202 Bordnummer, laminert pr.stk. 20,00
2660060301 24-spills plansjer Redusert Howell pr.sett 441,00

Bridgebord
2660065001 Bridgebord, standard, 81 x81 cm, med filt pr.stk. 900,00  
2660065022 Velour til 81x81 bord pr.stk. 190,00
2660065023 Velour til 9lx9l bord rød pr.stk. 215,00

Diverse
2660065031 Glassholder for bridgebord, rød pr.stk. 285,00
2660066001 Kortholder, bordmodell pr.stk. 125,00
2660064003 Superklemmer for 1 bord pr.sett 150,00

Fasit-spill
2660091201 Fasitspill, 16 spill pr.serie 33,00
2660091202 Fasitspill, 24 spill pr.serie 43,00
2660091301 Match, lagfasit, 24 spill pr.serie 45,00

Kort
2660062005 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, eske m/ 12 stk pr.eske 252,00
2660029013 Strekkodekort 7-bar m/NBF- logo, storpakke best.

av 10 stk 2660062005, til sammen 120 kortstokker pr. pakke 2000,00
2660062021 Jumbospillkort pr.stk. 100,00
2660062031 Spillkort stor indeks pr.stk. 40,00

Kortmapper
2660063002 Kortmapper, grønne, serie 1-16 pr.serie 265,00
2660063003 Kortmapper, grønne, serie 17-32 pr.serie 265,00
2660029002 Kortmapper, grønne, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063012 Kortmapper, grå, serie 1-16 pr.serie 265,00
2660063013 Kortmapper, grå, serie 17-32 pr.serie 265,00
2660029003 Kortmapper, grå, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063022 Kortmapper, blå, serie 1-16 pr.serie 265,00
2660063023 Kortmapper, blå, serie 17-32 pr.serie 265,00
2660029001 Kortmapper, blå, serie 1-32 pr.serie 265,00
2660063032 Kortmapper, svart, serie 1-16 pr.serie 265,00
2660063033 Kortmapper, svart, serie 17-32 pr.serie 265,00
2660029004 Kortmapper, svart, serie 1-32 pr.serie 265,00

Meldebokser
2660064032 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, sort pr.sett 391,00
2660029009 Meldeboks, Bridgepartner , Klubbpakke komplett

m/ meldekort for 6 bord, sorte til sammen 24 stk. samlet pris 1512,00
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2660064082 Meldebokser for 1 bord i tre, mahogny pr.sett 498,00
2660029005 Meldebokser for 1 bord m/superklemme pr.sett 455,00
2660064004 Meldebokser 1 bord u/klemmer, u/meldekort pr.sett 151,00

Meldekort
2660064018 Meldekort – 1 kløver pr.stk. 4,00
2660064073 Meldekort – 1 kløver, BridgePartner pr.stk. 4,00
2660064015 Meldekort – Alert pr.stk. 4,00
2660064012 Meldekort – Dobler pr.stk. 4,00
2660064002 Meldekort for 1 bord pr.sett 237,00
2660064071 Meldekort for 1 bord, BridgePartner pr.sett 237,00
2660029010 Meldekort , bridgepartner, Storpakke,

komplett for 6 bord,til sammen 24 sett samlet pris 900,00
2660064011 Meldekort – Pass pr.stk. 4,00
2660064072 Meldekort – Pass, BridgePartner pr.stk. 4,00
2660064014 Meldekort – Stopp pr.stk. 4,00
2660064018 Meldekort Tournament direktor pr.stk. 4,00

TOPS
2660091101 Tops grunnsett pr.sett 340,00
2660091102 Tops boks pr.stk. 60,00
2660091103 Tops tilleggsserie, 32 spill pr.serie 50,00
2660091104 Tops kommentert serie, 32 spill pr.serie 60,00

Turneringsmateriell

Barometerslipper
2660016021 Barometerslipper i bane, 2,000 stk. pr.pk. 348,00
2660016022 Barometerslipper i bane, 8,000 stk. pr.pk. 1260,00

Howellslipper
2660016011 16-spills slipp, hvit, 200 stk. pr.pk. 91,00
2660016001 Howellslipper, 200 stk. pr.pk. 93,00
2660016002 Howellslipper, 500 stk. pr.pk. 168,00
2660016003 Howellslipper, 1000 stk pr.pk 264,00

Kortdubleringsmaskin
CDS/PP maskin for 7-bar strekkekodete kort og myke plastmapper be om pris

Lagkampliste
2660016051 Lagkampliste, 32 spill, 500 stk. pr.pk. 302,00
2660016061 Lagkampliste, 40 spill, 500 stk. pr.pk. 302,00

Mesterpoeng
2660099001 Klubbpoeng blokk a 100 stk pr.blokk 400,00
2660067011 Kretspoeng, blokk a 100 stk pr.blokk 800,00
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Perforerte slipper A4
2660016032 A-4 ark, perforerte slipper, eske á 2500 pr.eske 1008,00
2660016031 A-4 ark, perforerte slipper, pakke á 500 pr.pk. 252,00

Tids-ur
2660067001 Tids-ur for turneringer pr.stk. 2823,00

Diverse
2660015001 Diplom pk. a 10 stk pr.pk 126,00
2660016081 Privatprotokoll, 96 spill, 100 stk. pr.pk. 126,00
2660016041 Regnskapsark 16 par, 100 stk. pr.pk. 126,00
2660016071 Robberbridge-blokker pr.stk. 20,00
2660016091 Systemkort NBF, 100 stk. pr.pk. 126,00

Opplæring og litteratur

Bridgeprogrammer PC
2660041001 BridgeMaster Level 1 pr.CD-ROM 298,00
2660041004 BridgeMaster Level 2 pr.CD-ROM 298,00 NY
2660041005 BridgeMaster Level 3 pr.CD-ROM 298,00 NY
2660041002 BridgeMaster NEO pr.CD-ROM 298,00
2660041003 BridgeMaster Class 1 pr.CD-ROM 298,00
2660041021 Ginsberg’s Intelligent Bridgeplayer, versjon 4 pr.CD-ROM 796,00
2660041023 GIB oppgradering til versjon 4 pr.CD-ROM 353,00
2660041031 Turnering 2000 pr.CD-ROM 325,00
2660041041 GOTO Bridge II pr.CD-ROM 433,00

Bøker
2660019013 2 – over – 1, av Ø. Ludvigsen og J. Mikkelsen pr.stk. 160,00
2660019017 «Amerikanerboka», av G. Rye og B. Pedersen pr.stk. 90,00
2660019023 Bridge i Helgemos verden, av Geo Tislevoll pr.stk. 180,00
2660019001 Internsjonale lover for Turneringsbridge 1997 pr.stk. 100,00
2660019009 Minibridge, av Villy Dam pr.stk. 25,00
2660019011 Relepresisjon, av Glenn Grøtheim pr.stk. 168,00
2660019003 Tävlingsledaren, svensk – 550 sider pr.stk. 480,00
2660019040 Indkomster pr.stk. 120,00 NY
2660019041 Stik på trumfer pr.stk. 120,00 NY
2660019042 Sikringsspil pr.stk. 120,00 NY
2660019043 Elimination og indspil pr.stk. 120,00 NY
2660019044 Vildledning pr.stk. 120,00 NY
2660019045 Planlægning med trumf pr.stk. 120,00 NY
2660019046 Planlægning uten trumf pr.stk. 120,00 NY
2660019047 Markeringer pr.stk. 120,00 NY
2660019048 Værsgo og skvis pr.stk. 120,00 NY
2660019049 Kortlæsning pr.stk. 120,00 NY
2660019050 Planlægning i motspil pr.stk. 120,00 NY
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2660019051 Knibninger pr.stk. 120,00 NY
2660019052 Overraskende overstikk pr.stk. 120,00 NY

Kursmateriell
2660017005 Basisbridge 1 – studiebok for VK 1 (og VK 2) pr.stk. 170,00
2660017006 Basisbridge 2 – studiebok for VK 1 (og VK 2) pr.stk. 170,00
2660029006 Basisbridge 1 og 2, samlet pris 310,00
2660029007 Basisbridge 1 og 2, storpakke, 6 av hver bok samlet pris 1530,00
2660017007 «Et spill for livet» inkl. meldestav, studiebok for Grunnkurs pr.stk. 125,00
2660029008 «Et spill for livet», Storpakke,12 bøker m/meldestav samlet pris 1200,00
2660017001 Bridgekurs VK 1, komplett perm for læreren pr stk 202,00
2660017002 Bridgekurs, Grunnkurs, komplett perm for læreren pr stk 202,00
2660017003 Transparenter for Grunnkurs,113 stk samlet i perm pr stk 403,00

Personlig materiell

Caps
2660081001 Caps m/NBF-logo, khaki pr.stk. 113,00
2660081002 Caps m/NBF-logo, svart pr.stk. 113,00
2660081003 Caps m/NBF-logo, marin pr.stk. 113,00

NBF Krus
2660090001 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», hvit pr.stk. 63,00
2660090002 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», svart pr.stk. 63,00
2660090003 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», blå pr.stk. 63,00

Tennisskjorter
2660080111 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, M pr.stk. 239,00
2660080112 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, L| pr.stk. 239,00
2660080113 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XL pr.stk. 239,00
2660080114 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XXL pr.stk. 239,00
2660080121 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, M pr.stk. 239,00
2660080122 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, L pr.stk. 239,00
2660080123 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XL pr.stk. 239,00
2660080124 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XXL pr.stk. 239,00
2660080101 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, M pr.stk. 239,00
2660080102 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, L pr.stk. 239,00
2660080103 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XL pr.stk. 239,00
2660080104 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XXL pr.stk. 239,00

Diverse
2660090011 Gelelys m/NBF logo, MINI pr. stk 113,00
2660081011 Ryggsekk m/NBF-logo pr.stk. 270,00
2660090021 Slipsnålsett pr. stk. 315,00
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CUBA-2005

Blir du med på 17 dagers bridgetur til Cuba 2005 ?
Vi som deltok på tilsvarende tur høsten 2004, fikk en opplevelse vi aldri vil glemme, 
og det inviteres derfor til gjentagelse 2005.

Turen starter med deltagelse i ”V. INTERNATIONAL BRIDGE FESTIVAL ” 
som går fra 19. november til 25. november i Havana og på Varadero.
Etter bridgefestivalen blir det ferie og avslapning med 2 alternative reiseruter.
Den ene reiseruten er nesten identisk med tilsvarende i 2004 og er et ”must” for dem som
 ikke har vært på Cuba tidligere. De som deltok i 2004 vil følge 1. gruppe til og med 
Trinidad der vi vil ha en lokal bridgeaften, og deretter er det lagt opp til besøk på øya 
Cayo Coco. Til sist samles vi i Havana en dag før avreise.
Hotellene på Varadero, Trinidad og Cayo Coco er ”all inclusive” hoteller.
AVREISE: Fra Torp flyplass, Sandefjord 18. november. Flyavg. kl. 06:30.

Fly fra Torp via Schiphol til Havana kl. 20:10 (lokal tid)
RETUR:    Avreise Havana 3. 12. kl.21:25 (lokal tid), via Schiphol og ankomst Torp 4.12

kl. 20:50.   

TURPRIS: Kr. 16.400,- inkludert buss t/r Kristiansand.
      Tillegg for enkeltrom er ca. kr. 2.000,-            
      Det tas forbehold om endring av $-kurs (kalkulert kurs =6,50)

OBS!! Dette er en "non profit" tur og det  er kun reservert 30 plasser !!
Detaljert program , forespørsler og påmelding : Kontakt Gunnar Gundersen, tlf. 911 63 454
E-mail: gugunde@online.no. Oppgi: Navn, adresse, epost-adresse, telefonnr. og fødselsår.
Depositum, kr.2000,- betales ved påmelding til konto nr. 6303 12 00891
og påmeldingen blir ikke registrert  før depositom er betalt.
Detaljert program finner du på web: http://myra.aabk.net/files/cuba.pdf



B-blad
Returadresse:

Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1 Ullevål Stadion

0840 OSLO

På tur med Villy
Bridgetur til Gran Canaria
Gran Canaria 2 uker med avreise 11. og 12.11.

Avreise fra Tromsø, Oslo, Stavanger, Trondheim og Torp.
Etter en meget vellykket tur i fjor legger vi også i år turen til Playa Cura 
(like ved Puerto Rico). Vi bor på Riviera Marina (4-stjerner) som ligger 
rett på stranden og kun 200 m fra sentrum.

Pris pr. pers i 2 roms for 2 er ca Nok 8800,- (prisanslag i påvente av at 
Saga skal publisere sine vinterpriser). Flytilegg m.m vil komme i tillegg.

Bridge hver dag mellom 16.00 og 20.15. Hyggekveld m/middag er inkludert. 
Bridge kun for turdeltagere.

Thailand 4-6 uker med avreise 27.12 , 29.12 og 07.01.
Pris fra Oslo er Nok 9600,-. Dette inkluderer også festmiddag 
og transfer tur/retur.

Vårt hotell, Jomtien Thani har gode rom med balkong, air-condition, 
TV , dusj/WC samt meget gode fasiliteter for å spille bridge. 
Hotellet ligger sentralt i Jomtien ca 150 m fra stranden.

Pris for hotellet er THB 1000 pr.rom (dvs ca Nok 200,-) uavhengig av om
man bor alene eller er to. I høysesong t.o.m 10.01 er det et sesongtillegg på
THB 600,- pr. døgn. For de som reiser før nyttår er det en obligatorisk
nyttårssupe på THB 2000. Frokost er inkludert i hotellets pris.

Bridge hver dag mellom 16.00 og 20.15. Hyggekveld m/middag 
er inkludert. Bridge kun for turdeltagere. 

Påmelding til:
Via Travel Hammerfest, v/Jill
Postboks 295/Storgata 22
9615 Hammerfest, 
Tlf: 78 42 29 90/92
Fax: 78 42 29 95 
Mail: jill.worren@viatravel.no

Vår agent i Thailand: Jack Fashion - Transfer
Ladies and Gents Tailor - Sightseeng og fornøyelser

- Hotellbestillinger (markedets rimligste priser)
- Innenlands flybilletter
- Tannbehandling (ca 20% av norske priser)

Telefon 00 66 38 23 17 31 • Fax 00 66 38 23 17 32 • Mob 00 66 84 55 196


